
 
 
 
 
 
 

 

 

CONCURSO PÚBLICO -  EDIT AL Nº  01 /2015  
 

RESULTADO DOS PEDIDOS DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO NO CONCURSO PÚBLICO 
AMPARADO PELA LEI MUNICIPAL Nº 3.467, DE 07 DE ABRIL DE 2015 - CADÚNICO 

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São Paulo, DIVULGA, o resultado dos pedidos de solicitação de isenção da Taxa de Inscrição amparado pela 
Lei Municipal nº 3.467, de 07 de abril de 2015, após o Instituto Mais, empresa prestadora do certame, realizar a consulta com o órgão gestor do CadÚnico, Sistema de Isenção 
de Taxa de Concursos – SISTAC, do Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome, para verificar a veracidade das informações prestadas pelo candidato no ato de 
solicitação de sua isenção. 

Conforme previsto no Edital do referido Concurso Público, no item 3.7, foi concedido ao candidato apenas uma inscrição com isenção da taxa de inscrição, sendo considerada a 
primeira inscrição realizada. As demais inscrições foram desconsideradas. 

Caberá recurso do resultado da solicitação de isenção da taxa de inscrição em conformidade com o estabelecido no Capítulo XVI, do edital do Concurso Público, nos dias 17, 18 
e 19 de agosto de 2015. 

Os recursos serão analisados pela equipe do Instituto Mais e na data prevista de 28 de agosto de 2015 será publicado na Imprensa Oficial do Município de Santana de Parnaíba 
o Resultado Final da solicitação do pedido de isenção da taxa de inscrição, não cabendo mais prazo recursal de seu resultado. 

O candidato com solicitação de isenção indeferida poderá acessar novamente o site www.institutomais.org.br, na página do Concurso da Prefeitura do Município de Santana 
de Parnaíba, digitando seu CPF e sua senha de acesso, até às 17 horas do dia 09 de setembro de 2015, e imprimir o boleto bancário, cujo pagamento deverá ser efetuado até 
às 20 horas, do dia 10 de setembro de 2015, limite máximo.  

O candidato cujo pedido de isenção tenha sido indeferido e que não efetive a inscrição mediante o recolhimento tempestivo do respectivo valor da taxa de inscrição, não terá a 
sua inscrição efetivada para o Concurso Público, sendo todos os atos de inscrição tornados sem efeito. 

O candidato cujo pedido de isenção tenha sido deferido estará automaticamente inscrito no Concurso Público. 

A veracidade das informações prestadas no requerimento de isenção será de inteira responsabilidade do candidato, podendo este responder, a qualquer momento, no caso de 
serem prestadas informações inverídicas ou utilizados documentos falsos, por crime contra a fé pública, o que acarreta eliminação do concurso, aplicando-se, ainda, o disposto 
no parágrafo único do artigo 10 do Decreto nº 83.936, de 6 de setembro de 1979. 

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das inscrições contidos no capítulo III, do Edital nº 01/2015, do Concurso Público. 

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o resultado dos pedidos de solicitação de isenção da taxa de inscrição no Concurso Público amparado pela lei 
municipal nº 3.467, de 07 de abril de 2015. 

Santana de Parnaíba, 14 de agosto de 2015. 

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba 
  

http://www.institutomais.org.br/


SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDA: 

De acordo com os critérios estabelecidos na Lei Municipal nº 3.467, de 07 de abril de 2015 e após análise do órgão gestor do CadÚnico, Sistema de Isenção de 
Taxa de Concursos – SISTAC do Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome, o Número de Identificação Social (NIS), dos candidatos relacionados 
abaixo, foi identificado na base do Cadastro Único com renda per capita familiar dentro do perfil da referida lei, estando os mesmos com sua solicitação de isenção 

da taxa de inscrição DEFERIDA e automaticamente inscritos no Concurso Público – Edital nº 01/2015. 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM ISENÇÃO DEFERIDA 

CARGO INSCRITO NOME DO CANDIDATO 
DOCUMENTO DE 

IDENTIDADE 
NÚMERO DO 

NIS 
MENSAGEM FORNECIDA PELO ÓRGÃO GESTOR 

DO CADÚNICO - SISTAC 

Agente de Organização Escolar ADILSON APARECIDO VIEIRA 20089114 12279726442 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação ADRIANA DE ALMEIDA FERREIRA 279606461 21209746362 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto ADRIANA DE SOUSA MOTA 30516676-1 12510041659 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto ADRIANA DE SOUZA DIAS 23597561 12400775410 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ADRIANA DOS SANTOS SILVA 49.393.830-8 16089797759 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação ADRIANA PEREIRA DA SILVA 30979390-7 12639250894 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Técnico de Enfermagem ADRIANA SIQUEIRA DA ROCHA  425922157 13627702858 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto ADRIANO TENORIO DA SILVA 428916727 20025453763 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação AELTON SILVA MARTINS 464526966 20777972683 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto AÈRVELI LOPES DOS SANTOS 571259479 20329394759 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

PEB II - Matemática AGLAER BEZERRA DE ARAUJO 58641893-3 17023907538 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar AGNES APARECIDA OLIVEIRA SANTOS 402043261 16143803421 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Monitor Assistencial ALDA VICENTE FERREIRA ROCHA 29709132-3 12569549853 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo ALESSANDRO NOGUEIRA ALTINO 34917393X 20688525541 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Telefonista ALINE DA SILVA SANTOS 452554214 13291283936 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ALINE DE FALCO FELIPE 354480285 20041090815 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar ALINE DE JESUS SILVA DOS SANTOS 466748395 13574448812 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo ALZENI ALVES DE LIMA 220815616 12314184183 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Telefonista AMANDA TOMAZ CABRAL MOLINA 4436594488 21201981672 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 



RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM ISENÇÃO DEFERIDA 

CARGO INSCRITO NOME DO CANDIDATO 
DOCUMENTO DE 

IDENTIDADE 
NÚMERO DO 

NIS 
MENSAGEM FORNECIDA PELO ÓRGÃO GESTOR 

DO CADÚNICO - SISTAC 

Agente de Organização Escolar AMARA MARIA DA CONCEIÇÃO 307571208 12437375548 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto AMERICO MACEDO DE CARVALHO 1204213720 20963667011 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo 
ANA CLAUDIA ALDON ARAUJO DOS 
SANTOS 

41643209825 21269877684 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação ANA CYNTIA SCHULLER DE CERQUEIRA 273266160 12547001510 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
ANA LEOPOLDINO MACHADO 
RODRIGUES 

485631222 13785005813 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ANA MARIA BRAZ 36021406-X 16105451025 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar ANA PATRICIA PEREIRA DA SILVA 947960090 20913067053 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação ANA PAULA DE CARVALHO  448500620 13840045850 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo ANDERSON DE LIMA VIEIRA 425868461 13065611812 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo ANDERSON JOSE BERTANI 362744300 16016043401 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo ANDRE LUIZ VIANA HONORIO 48843726-X 16040483548 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Técnico de Enfermagem ANDREA APARECIDA DA SILVA DIAS 24643904-x 12345337941 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

PEB II - Educação Artística  ANDREA CARRETERO 41628355 13156714932 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

PEB II - Língua Portuguesa ANDRÉIA ALMEIDA RIBEIRO 585367760 16023216677 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Técnico de Enfermagem ANDREIA RIBEIRO DA SILVA 29899968-7 12851795890 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Monitor Assistencial ANDREILTON RIBEIRO DE SOUZA 469230757 13618507452 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo ANDRESSA LEITE DA SILVA 347898439 13324741857 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços Públicos ANDRESSA PAMELA JERONIMO 400384851 20443964453 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação ANDREZA LOPES DE ARRUDA 42798855x 13569435856 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
ANGELICA CUNHA OLIVEIRA DOS 
SANTOS 

333143255 20611770584 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto ANGELICA TORRES SILVA 448405659 20029976612 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços Gerais ANTONIA BARBOSA DE ARAÚJO 309811193 12515025678 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 



RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM ISENÇÃO DEFERIDA 

CARGO INSCRITO NOME DO CANDIDATO 
DOCUMENTO DE 

IDENTIDADE 
NÚMERO DO 

NIS 
MENSAGEM FORNECIDA PELO ÓRGÃO GESTOR 

DO CADÚNICO - SISTAC 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ANTONIA ROSA PEREIRA 256680681 12450360869 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação ARACY ABLASSER RAINNER LEAL 249303966 12402196094 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação AURELIANA DE LIMA NUNES 1388639 12508973795 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar BRUNA CAVALCANTI ABIAKE 376334551 20783543152 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

PEB II - Língua Portuguesa CAMILA DE FATIMA LIMA PEREIRA 363800189 23658713158 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação CAMILA DEMORAES SIMOES 420990549 20030213783 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação CAMILA FERNANDA AZEVEDO 42310478-0 16304745630 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo CARINA MONTEIRO DA SILVA 323316141 12582043895 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo CAROLINE FELIX DE LIMA 469607555 20910025600 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil CATARINA MOREIRA DE ALMEIDA 47.879.653-5 16203527395 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo CATIA DE PAULA CRISTIANI 298853309 12539272918 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação CELIA APARECIDA DE SOUZA 30240540-9 20042237895 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços Públicos CHAILON HEBERT DA SILVA 509151826 12885111986 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Operador de Tráfego CHRYSTIANE SILVA DOS SANTOS CRUZ 524945925 12745131054 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços Públicos CICERO JOSE COSTA FILHO 47.883.751-3 20211644522 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação CINTHIA PEREIRA DE LIMA 344924804 19006306382 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação CIRLENE SIQUEIRA ASSIS 232718234 12367171299 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Atendimento CLARICE DA SILVA 16278868x 12015758501 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil CLAUDIA ALVES LOPES SANTOS 291496027 12988878937 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo CLAUDIA MIRANDA CUSTODIO 21896014-1 12384048173 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Atendimento CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA 254349651 12392943437 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Atendimento CLAUDIO DOS SANTOS SOUSA 366961688 16466849830 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 



RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM ISENÇÃO DEFERIDA 

CARGO INSCRITO NOME DO CANDIDATO 
DOCUMENTO DE 

IDENTIDADE 
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DO CADÚNICO - SISTAC 

Agente de Atendimento CLEIDE CAROBA DE OLIVEIRA  267524195 12772979816 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto CLEUCILE BORGES LOURENÇO GOMES 373697156 20045380710 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços Gerais CREUZA PEREIRA DE JESUS 168144682 12158091411 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Telefonista CRISTIANA SANTANA LIMA 29.971.646-6 13043615777 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Limpeza Pública CRISTIANE ALVES CLEMENTE 1678903 16409727098 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil CRISTIANE ALVES DE OLIVEIRA 279288979 12546120532 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil CRISTIANE AMORIM DE SOUZA 320080547 12857644932 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação CRISTIANE APARECIDA CAMILO  308763920 12514755249 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação 
CRISTIANE APARECIDAD FERREIRA DOS 
SANTOS OLIVEIRA 

24358572-x 12442714770 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil CRISTIANE MACEDO SILVA 26751942/4 12714807897 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar CRISTIANE MIEKO KIMURA DO SANTOS 338364997 23633345910 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo CRISTIANE SILVA DE ARAÚJO 34617429-6 20043046392 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil CRISTINA DA SILVA ALVES 416830353 20639700610 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo CRISTINA LUCIA DA SILVA 30884064-1 13026130930 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços Gerais CRISTINA VIEIRA DA CONCEIÇÃO 405553420 16492731299 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços Gerais CRISTTIANA FERREIRA AMARAL 42181004-x 16484998885 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

PEB II - Inglês DAIANA MENEZES DOS REIS 373288591 12838419775 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Técnico de Enfermagem DALIANE SILVA SANTOS 47.040.928-9 16150001386 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação DAMIANA EDILANDIA DE SOUSA 340691621 12957363935 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial de Manutenção - Eletricista DANIEL ALCANTARA DA SILVA  42770314 20625568324 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação DANIEL GAMA FIGUEIREDO 352419507 16689775411 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação DANIELE CRYSTINA SILVA SAMPAIO 294699090 12487886619 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 
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Auxiliar de Desenvolvimento Infantil DANIELE PEREIRA DE JESUS 473399593 19038175976 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar DANIELLE QUEIROZ CRUZ 502051764 20030517731 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Telefonista DANYELE CORREA LEITE DA SILVA 479829044 20319174519 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial de Manutenção - Serralheiro DAVI SENA SILVA 347627266 13068939894 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil DAYANNE SANTOS ALVES DE JESUS 418509475 20661150768 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar DEBORA RODRIGUES DE LIRA 275980376 13692289811 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação DEISE GONZALES DE LIMA PISTOIA 5979109-3 16150005004 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Motorista DERMENCI APARECIDO MACHADO 163645012 12065839580 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Defesa Civil DIEGO SOUZA GONCALVES 439323903 20416120487 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo DIESLEY PEREIRA DA CRUZ 365351660 20915617468 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar DINA GOMES DA SILVA 308869060 23636537179 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo DOROTEIA GUIMARÃES TEIXEIRA 32.871.106-8 12914101890 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto DOUGLAS GOMES CARNEIRO 15742005-X 12067819986 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Defesa Civil EDIENE BASTOS MOURA 546366260 20710812730 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto EDINALVA OLIVEIRA AVELINO 303273902 20611376304 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar EDITH FAUSTINO DE SOUZA 159628349 10774283057 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil EDMARIA PASSOS DA SILVA SANTOS 56341529-0 23675522926 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil EDNA DIZENDO DOS SANTOS 45.382.223-x 20653820792 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação EDNEIA RODRIGUES RIBEIRO 434361379 20910920065 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial de Manutenção - Eletricista EDSON DA SILVA 19.451.294-0 12201171353 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Educador Esportivo - Atividades 
Aquáticas 

EDUARDO BRITO ELIAS JUNIOR 490531490 20773015994 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços Públicos EGLAI ALVES SILVA 472650816 16136185416 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 
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Agente de Serviços Gerais ELAINE MUNHOZ CADENGUE 329223331 12747639896 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto 
ELANE GABRIELA BARBOS RAMOS 
NOVAIS 

407378315 13112659855 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação ELENILDES GOMES SANTOS 349149616 12682413899 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Técnico de Enfermagem ELENIZE ALVES SOUZA 751998907 12709030049 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto ELI ALVES DE SOUZA 13805988-3 10887597472 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

PEB II - Educação Especial - 
Atendimento Educacional 
Especializado (AEE) 

ELIS ADRIANA PIOVESAN 1422803210 21274188506 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Monitor Assistencial ELISABETH RIBEIRO DA SILVA 184356234 12275560825 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação ELISANGELA SILVA DA TRINDADE 324884801 13360003852 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto ELISETE MATOS ROSA 23759089x 12373028745 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar ELIZABETE GRAHN DE SOUZA 33232812-0 20038454283 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação EMILY CRISTINY DIAS DA SILVA 499504604 12400775410 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ERICA DOS SANTOS 305135477 20611759025 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação ERICA EUNICE DE SOUZA 351190399 20913898036 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação ERICA NUNES DA SILVA  379872353 13805758854 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ERICA SOUZA ARAUJO GODOI 401021014 20039775741 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial de Manutenção - Eletricista ERICK HENRIQUE RODRIGUES FERREIRA 477693672 16161000823 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Técnico de Enfermagem ÉRICKA CRISTINE MONIZ RODRIGUES 348206902 13672548854 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ERIKA ALIZ RAMOS  32624218-8 20998100662 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo ERILEIDE MARIA SOARES DE SOUSA  390130333 21207959229 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ESTEFANI ZANCAN DE SOUSA 43.466.127-2 20070596039 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar 
ESTELINA NUNES DOS SANTOS DE 
MATOS 

221354153 12410462628 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar 
ESTHEFANIA BISPO DOS REIS 
NASCIMENTO 

485227034 20415388443 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 
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Agente de Serviços de Alimentação EUSILENE NEVES 577562770 16099585037 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Monitor Assistencial EVA DAS DORES 157171681 23627319792 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Defesa Civil EVANDRO ANTONINO RIBEIRO 387445959 20620613690 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil FABIANA ADRIANO DEDES 305837710 12539842757 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil FABIANA DE SOUZA SANTOS DO AMARAL  428548404 16091066642 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo 
FABIANE MARTINS OLIVEIRA 
ASSUMPÇÃO 

34617434x 19015137547 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar FABIOLA ALVES DE CARVALHO 1539853560 16004605884 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços Gerais FABRICIA DE OLIVEIRA SOUZA  275211332 12444938226 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar FERNANDA CALHEIRA DOS SANTOS 368840682 16277339495 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto FERNANDA DE ALMEIDA SILVA  416670088 16317580252 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil FERNANDA MARIA DA CUNHA 39156914-4 13663803774 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

PEB II - Língua Portuguesa FERNANDA MARIA DO NASCIMENTO 443903748 16014596179 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

PEB II -Sociologia FERNANDO RODRIGUES FERRAZ 307649933 13270663896 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil FLAVIA SANTOS DE OLIVEIRA PIMENTEL 364001124 16342622524 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Operador de Tráfego FRANCIELY CAETANO SOUZA 36204814 20327751155 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
FRANCISCA KARLENE CÂNDIDO DA 
COSTA 

427776673 13427484857 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo GABRIEL DE OLIVEIRA FERREIRA 495901787 16319520664 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

PEB II - Geografia 
GABRIELA RODRIGUES DE SOUZA 
AUGUSTO 

491376327 20390388453 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação GEORGINA DOS SANTOS RIBEIRO 157107425 10704533224 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar GEOVANY SANTOS DE OLIVEIRA 541136264 12252254523 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial de Manutenção - Pedreiro GERALDO MARIAS CARNEIRO 26221838-0 12393229134 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto GIANI ALVES DO AMARAL 347744746 13034498933 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 
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Agente de Atendimento GICELE CRISTINA DA SILVA 33591403-2 13147381810 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Monitor Assistencial GILCIVANDA DE CARVALHO MENDES 324667553 13103209931 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil GISELA OLIVEIRA DE JESUS 362744907 13842084810 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Atendimento GISLAINE DA SILVA SALES 929680 12506955390 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto GISLAINE FALBO 284380684 12781354890 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Motorista GLAYTON LIMA DE MORAES 349998644 12911685778 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto GRACIELLY DA SILVA BENEVIDES SOUZA 422005 12770594380 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil GRAZIELA DE OLIVEIRA 473202025 20613473889 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Atendimento GRAZIELA DOS SANTOS MACEDO 441131463 23698451766 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto HELENA APARECIDA DA SILVA  442374665 12776144247 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar ILMA DE CAMPOS SILVA 29.384.160-3 12752968819 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

PEB II - Língua Portuguesa IMARI LAURINDA DA SILVA BEZERRA 401808816 13307669817 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar INAIRA ANA SANT'ANNA DA SILVA 184209626 12125765545 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo IRAN FRANÇUAR SOUZA 477376538 16203082288 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Operador de Tráfego ISAIAS DE AGUIAR MATOS 285370273 12666647856 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação ISMAEL SANTOS SILVA 1613800266 16188783276 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação IVANI BOSCOLO DOS SANTOS 15562131 12303205125 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto JANAINA ALVES DE ARAÚJO  331425956 20363083035 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo JANAINA APARECIDA DA SILVA 438219685 16200845361 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Técnico de Enfermagem JANAINA DE ARAUJO 308810521 20307223021 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços Gerais JAQELINE FONSECA  MARTINS 474938797 20044036455 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar 
JAQUELINE APARECIDA DOMINGOS 
GOULART 

441185174 20346767282 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 
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Auxiliar de Desenvolvimento Infantil JAQUELINE SOUSA 404681797 20910034790 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Motorista JARDIANA BEZERRA DA SILVA 350913110 20783521418 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar JEANE OLIVEIRA BARBOSA 36940998-x 13073730817 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Limpeza Pública JEFERSON CARLOS PIRES 330392049 12498809408 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo JENNIFER FELIX DO NASCIMENTO 412469893 16278568099 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil JENNIFER PEREIRA DAS NEVES 453671214 16289522745 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Telefonista JENNIFER THALITA MENDES DE OLIVEIRA 485761452 16175643969 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar JÉSSICA ARAÚJO GONÇALVES 42.528.736-1 12843147931 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar JESSICA CORREIA MENDES CUNHA 477141122 20615247452 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Telefonista JESSICA DO CARMO PEREIRA 47790659x 20217642092 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo JESSICA SILVA DE PAULA 383903270 20217351551 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Atendimento JESSIKA MACIEL DE OLIVEIRA 464601642 20078300341 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação JOANE RAMOS FERREIRA 540534080 20910635298 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial de Manutenção - Eletricista JOAO DONISETE RODRIGUES 232644160 12367157423 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Motorista JOEL DOS SANTOS 255048348 12372785267 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação JOSEFA DOS SANTOS 356597210 12860195817 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial de Manutenção - Eletricista JOSEILTON DA CONCEIÇÃOSOUZA 481027087 16270155216 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
JOSIANE FRANCISCA DE ALMEIDA 
SANTANA 

460812087 20043304251 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto JOSLANY ALVES DA SILVA 340491632 12962352857 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo JOYCE BESERRA VERAS 331175927 13020856891 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil JOYCE ROBERTA DOS SANTOS CAJE 47887392x 16279894577 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo JULIANA BRITO LIMA 34.680.650-1 20416041315 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 
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Auxiliar de Desenvolvimento Infantil JULIANA CAMILA DA SILVA 494887035 16209845712 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Limpeza Pública JULIANA CHUMSKI COSTA 46147380-x 16203464083 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Atendimento JULIANA CRISTINA ALVES FONTES  492387345 16300133681 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Atendimento 
JULIANA MARIA LAURINDO DA SILVA 
BATISTA 

346175070 20047665070 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar JULIANA PEREIRA DOS SANTOS 455693468 16319178273 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação JUSSARA CRISTINA GONÇALVES 441768106 20346764895 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços Gerais KARINE HELENA  BARBOSA SENA 403520538 13529974810 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação KATIA CILENE LUIZ  230479078 13259522890 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo KATIA REGINA DA SILVA 279789890 12486237315 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação KATIA REGINA DIAS DA SILVA TORRES 335044712 12798914894 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto KEILA CRISTINA GOMES 441315203 20078011854 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar KELLY ANDRADE DE OLIVEIRA  27230419-0 13758322854 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Monitor Assistencial KELVIN DANILO GOMES AMORIM FERREI  36409700-0 20773009579 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Telefonista LAÍS APARECIDA DANTAS JULIO 414933163 20493349779 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil LAIZ VALERIO MEDEIROS SALLES 27676995-8 20216517650 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
LAIZA TEODORA SOARES DE ANDRADE 
CARNEIRO 

28841424X 12546163487 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil LETICIA ALVES TEIXEIRA 444511143 20612482086 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto LETICIA CONCEIÇÃO DE SOUSA 307008435 16434424826 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Telefonista LETICIA RODRIGUES DA COSTA 448531690 20332546289 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar LIDIANY SILVA BARBOSA 2,0040101265e+012 13556079193 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Atendimento LILIANE RODRIGUES DA SILVA 306473471 20043033614 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo LINDAIANE CONCEIÇAO DOS SANTOS 374348765 20915632092 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 
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Oficial Administrativo LUANA SANTOS DA CRUZ 418233615 20038455441 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo LUCAS GOMES DE SOUZA 15370749-5 10712866474 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

PEB II - Língua Portuguesa LUCAS SILVA DE SOUZA 42740776x 20610820936 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo LUCELENA SCHIEMANN 34.613.999.5 20953123590 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar em Saúde Bucal 
LUCELIA FERREIRA DE BRITO ZAGARI DE 
FREITAS 

25 605 666 3 12488499260 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação LUCELIA ROCHA DE SANTANA 476535785 16419525625 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços Públicos LUCIANA MARIA DA SILVA 422654097 12941723252 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

PEB II - Biologia LUCIENE CHAVES 40142201x 16418864922 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Telefonista LUCIENE COSTODIO DA SILVA 286394273 12538598429 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Motorista LUIS CARLOS A SILVA 290616918 12717020251 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços Públicos LUIZA SILVA  531837129 13286949891 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil MAIRA NUNES DA SILVA 360146806 20044363421 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Monitor Assistencial MAISA FIDELIS FARRAPO 3116664 16476449142 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial de Manutenção - Encanador MAMEDES EZILDO RIBAS DA SILVA 14131005 12070021698 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial de Manutenção - Pedreiro MANOEL NASCIMENTO DOS SANTOS  19777376 12470076139 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação MANOELA MACHADO DE LIMA 348967925 20644348903 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Limpeza Pública MARA VIEIRA DE MELO 24248767-1 10627408556 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil MARCELA MONTEIRO DOS SANTOS 456533588 20087255582 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Telefonista MARCELA SILVÉRIA 356582814 20642596179 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo MARCELLE DE OLIVEIRA ZENTNER 479840374 20653803170 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto MARCELO CÂNDIDO DE OLIVEIRA 304946011 13327167930 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Telefonista MARCELO ROSENDO DA SILVA 343924870 20039783000 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 
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Agente de Serviços de Alimentação MARCIA APARECIDA NOVAIS CRUZ 206152358 12414738571 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação MARCIA CASTOR ARAUJO OLIVEIRA 271704731 12451085276 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação MARCIA DA SILVA 300933903 13743793775 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto 
MÁRCIA MARGARETH BASÍLIO DE 
ALMEIDA 

3666615300 12284256386 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar MARCOS GONÇALVES SANTOS JUNIOR 368854668 16277339495 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Lavador MARCOS GONZAGA MOREIRA 335647534 20601425949 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços Públicos MARGARETH DA PENHA 298785821 20601442835 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Monitor Assistencial MARIA ALBERTINA GOMES DOS SANTOS 268048216 12658400898 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Telefonista MARIA APARECIDA DA SILVA 20727146-x 12397580367 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

PEB II - Educação Especial - 
Atendimento Educacional 
Especializado (AEE) 

MARIA APARECIDA TUTTY NUNES  166812249 12006867859 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação MARIA BERNARDINO 367140433 20216513108 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil MARIA JADENICE DOS SANTOS PRESTES 361507197 12318915093 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar MARIA JOSÉ DA SILVA SANTOS 452614454 12837132855 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação MARIA JOSE TRAJANO DA SILVA 32.164.289-2 13099165939 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação MARIA LOURDES VIEIRA 347532913 16483882670 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil MARIJANE ALVES GUIRADO 273259143 12842018933 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Telefonista MARILZA DE SOUZA SANTOS 228015510 12200542641 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil MARINA LILIAN PEREIRA ALVES 307936338 12897744776 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Motorista MARIO HUGO DYONISIO 418188324 13222822939 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil MARISA SOUZA FERREIRA NASCIMENTO 350918053 12787483897 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil MARIZETE BARBOSA DOS SANTOS 306593695 20047664589 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Defesa Civil MARLEIDE RODRIGUES DOS SANTOS 38744595 20620613690 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 
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Auxiliar de Desenvolvimento Infantil MARLUCE DA SILVA CORRÊA 35867315x 12466149003 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação MARTA BOSCOLO DOS SANTOS 415862735 13543213813 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial de Manutenção - Eletricista MAURICIO HENRIQUE 28306989-2 12782403895 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo MAURO CEZAR RIBEIRO JUNIOR 528924850 20783538906 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
MAYARA CAROLINE MARÇAL TOLEDO 
DOS SANTOA 

488524994 20439561919 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

PEB II - Educação Especial - 
Atendimento Educacional 
Especializado (AEE) 

MAYRA REIS CANGUSSU CARDOSO 12304004 12975438119 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto MEIRE MELO CAVALCANTI 305854859 12515540149 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo MICHELE CALDEIRA DE SOUZA 425285303 16563983279 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Atendimento MICHELE MOREIRA DOS SANTOS 360701590 20211680626 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil MICHELE RIBEIRO SANTOS  320214782 20114470698 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil MICHELE SOUSA SANTANA CARVALHO 421889111 12905263816 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil MICHELLINE DE SOUZA 374016227 16435206563 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar MIRIAN SILVA DE CARVALHO 367086323 20379219705 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Defesa Civil MOISÉS SOUZA FERREIRA DE ARRUDA 414131988 13051673934 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo MÔNICA MARQUES DE OLIVEIRA 204528951 12335565135 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar NATALIA GRHN DE SOUZA OLIVEIRA 495405425 23695746951 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação NATALIA MORAIS SANTOS 1406289590 20073885996 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação NELI MARIA DA SILVA 295176660 12942319897 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto NIALDAZ DE ARAUJO PEREIRA 3296339384 16658110701 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo NICOLLY DE OLIVEIRA GALVAO 381432294 20622453801 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Defesa Civil NILTON BATISTA SANTOS 367622439 12711048812 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil NUBIA MARUGGI DOS SANTOS 424332334 16651458516 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 



RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM ISENÇÃO DEFERIDA 

CARGO INSCRITO NOME DO CANDIDATO 
DOCUMENTO DE 

IDENTIDADE 
NÚMERO DO 

NIS 
MENSAGEM FORNECIDA PELO ÓRGÃO GESTOR 

DO CADÚNICO - SISTAC 

Oficial Administrativo PALOMA OLIVEIRA DA SILVA 46579757x 16638451864 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto PAMELA SILVA SILVESTRE DE OLIVEIRA 489040846 16551530576 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

PEB II - Inglês PAOLA DE FATIMA DEUS TADEU 13551659 20154793218 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar PATRICIA DE JESUS GUELFI 272860219 12763456938 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto PATRICIA PEREIRA COSTA 20.564.268-8 12409388797 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto PATRICIA RODRIGUES PENAGRANDE 401754170 12916607813 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo PETERSON DE OLIVEIRA ALVES 49.771.947-2 16601920232 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação PRISCILA APARECIDA DA SILVA REZENDE 32202409-2 12938548895 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil PRISCILA GABRIELA MENDES 406161367 20644347125 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo RAFAELA CUTALO LIMA 486886293 20912936996 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil RAIMUNDA ANA NERES GOMES DA SILVA 1768363 12660304272 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação REGIANE DA CONCEIÇÃO VICENTE 30.585.782-4 12945163898 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo REGIANE DE SOUZA PRATES  424604784 13186921812 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação REGILANE MORAES BEZERRA 381435866 20332363826 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil REIJANE FERNANDES MOURA 491746234 13340588812 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Limpeza Pública RENATA BASTOS HONORATO 33582242-3 23685510343 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação RENATA CRISTINA PORFIRIO 480915921 20493141760 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Técnico de Enfermagem RENATA PROCOPIO DA SILVA 298776467 12500608877 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil RENATA SANTOS CORDEIRO 349697966 12942916771 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial de Manutenção - Eletricista RENATO DE SOUZA OLIVEIRA 427162294 20331270247 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar RICARDO AUGUSTO DE FARIA 32302698-9 12525608714 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

PEB II - Química  RICARDO TADEU TAVARES CARDOSO 11641986 12975438119 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 
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Agente de Serviços de Alimentação RITA REGINA DE OLIVEIRA FERREIRA 296002574 16560747906 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ROBERTA PINHEIRO DA SILVA SANTOS 2208060713 12525194057 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Coveiro ROBERTO BERNARDO DOS SANTOS 442378609 16599226052 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Lavador ROBERTO DO NASCIMENTO SANTOS 302157566 12939580776 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo RODGER DE LIMA SANTOS 49226689x 20109286442 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto ROSANA PITANGA 271704561 16593052680 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ROSANE AP. POMPEO MARCELINO 308184774 19012885593 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar ROSANGELA DE FATIMA BARROS JORGE 20217880-8 12387987278 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto ROSANGELA NASCIMENTO DOS SANTOS 43.141.594-8 16662346862 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar ROSANGELA PEREIRA DE MORAES 322272415 13055689851 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação 
ROSANGELA REGINA TEIXEIRA MATTOS 
CRUZ 

252546921 12422190393 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar ROSELI FERREIRA DE PAULA 22.860.701.2 12387037253 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Telefonista ROSEMEIRE GOULART DE SOUZA 206812279 12271428639 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar ROSIANE PEREIRA GOULART 303956884 20346767207 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ROSIMERE GONCALVES RODRIGUES 404081526 20413956703 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços Gerais ROSINARA SAMPAIO MENDES 279294396 19001885880 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação 
RUAM MARCELO OLIVEIRA ALVAREZ 
LARRAMA 

33259600 20386843877 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo RUBECIA DA SILVA SOARES 323227016 20043032863 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo RUBIA ROBERTA SANTOS DA SILVA 448898743 16661857162 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil RUTE PEREIRA DE LIMA DOS SANTOS 341042274 12883118223 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar SAMANTA LEME TAVARES 467165907 20211608275 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo SAMUEL RIBEIRO TOSI 307338885 20221806657 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 
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Oficial Administrativo SANDRA DE LORDES DIVINO 183276401 12142898213 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação SARA VIEIRA DE SOUSA 273994657 12476629938 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar SCARLET OLIVEIRA DE SOUZA 499296096 20417673811 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil SHEILA SEIBERT SOARES BERNARDES 413091181 13417015854 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil SHIRLEI  DA SILVA DE JESUS 277261-1 13352741858 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação SILENE FAUSTINO DA SILVA 466528772 20077853789 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação SILENE JACOB NASCIMENTO 346266282 12641265933 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto SIMARA PAULA DE OLIVEIRA 291469772 12552320556 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

PEB II - Educação Especial - 
Deficiência Intelectual  

SIMONE MORAES DA CONCEIÇÃO 298961088 12619718815 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar SIMONE PEREIRA DE ARAUJO 534310588 20913469003 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil SIMONE PERES DIAMANTINO 444042739 13539097898 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar SIRLENE SOARES DA SILVA 351189531 20049226988 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil SOLANGE BARÃO 332632957 13477922777 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

PEB II - Língua Portuguesa SOLANGE DA SILVA ALMEIDA 277707237 12938062933 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Técnico de Enfermagem SUELEN RODRIGUES DOS SANTOS 434360053 20910035576 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto TAIS CRISTIAN DA SILVA ANSELMO 476702070 16656883460 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil TALITA FRANCIELI FAUSTINO DA SILVA 450884193 20943761225 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Atendimento TANIA ARAUJO ROSA  19889764 12226931580 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Telefonista TANIA MARIA RAMOS 34790599-7 13504618190 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Monitor Assistencial THABATA FERNANDES BENEDETTE 426474570 13738107893 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo THAINA LIMA SANTOS 368127461 20910032844 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil THAINE OLIVEIRA PEREIRA 590244140 16525519420 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 



RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM ISENÇÃO DEFERIDA 

CARGO INSCRITO NOME DO CANDIDATO 
DOCUMENTO DE 

IDENTIDADE 
NÚMERO DO 

NIS 
MENSAGEM FORNECIDA PELO ÓRGÃO GESTOR 

DO CADÚNICO - SISTAC 

Agente de Serviços de Alimentação THAIS APARECIDA DE SOUZA  34559070-3 13397351854 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo THAIS IARA RAVEDUTTI SANTOS 335802667 12914117894 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar THALITA CRISTINA RIBEIRO  DA SILVA  425448460 16544487156 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Atendimento THAMIRES ROSA ALEIXO 46048753x 16649123901 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Oficial Administrativo TIAGO MOURA GONÇALVES  372662237 20998093453 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto VANESSA ARAUJO DE SANTANA DANTAS 50.807.600-6 12979311253 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação VANESSA BATISTA DE MORAES 331666637 12704476855 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil VANESSA MACEDO 338046422 12831636851 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação VANESSA PEREIRA DA SILVA MELO 400656371 16623045970 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação VANILDA DA SILVA LIMA GUELFI 419369557 13366773897 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar VANINA LIMA DA SILVA 48.207.944-7 20493258986 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Professor Adjunto VANUSA DE ALCANTARA SOUZA 408225439 13069426815 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Serviços de Alimentação VILMA CEDRO BARBOSA 454339914 12983386890 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil VILMA RODRIGUES PEREIRA 14131622-6 16547986242 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil VIVIANE DELMIRO BORGES  579845205 16547988369 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ZELITA GONÇALVES COSTA 286215184 12467979107 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

Agente de Organização Escolar ZELMA GUEDES DE SOUZA 35922390-4 16695904333 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda 
per capita familiar dentro do perfil 

 

  



SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO INDEFERIDA: 

De acordo com os critérios estabelecidos na Lei Municipal nº 3.467, de 07 de abril de 2015 e após análise do órgão gestor do CadÚnico, Sistema de Isenção de 
Taxa de Concursos – SISTAC do Ministério do Desenvolvimento Social e Combate à Fome, o Número de Identificação Social (NIS), dos candidatos relacionados 
abaixo, NÃO foi identificado na base do Cadastro Único com renda per capita familiar dentro do perfil da referida lei, estando os mesmos com sua solicitação de 
isenção da taxa de inscrição INDEFERIDA. 

O candidato com solicitação de isenção indeferida poderá acessar novamente o site www.institutomais.org.br, na página do Concurso da Prefeitura do 
Município de Santana de Parnaíba, digitando seu CPF e sua senha de acesso, até às 17 horas do dia 09 de setembro de 2015, e imprimir o boleto bancário, 
cujo pagamento deverá ser efetuado até às 20 horas, do dia 10 de setembro de 2015, limite máximo.  

O candidato cujo pedido de isenção tenha sido indeferido e que não efetive a inscrição mediante o recolhimento tempestivo do respectivo valor da taxa de 
inscrição, não terá a sua inscrição efetivada para o Concurso Público, sendo todos os atos de inscrição tornados sem efeito. 
 

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM ISENÇÃO INDEFERIDA 

CARGO SOLICITADO PARA 
ISENÇÃO 

NOME DO CANDIDATO 
DOCUMENTO 

DE 
IDENTIDADE 

NÚMERO DO 
NIS 

MENSAGEM FORNECIDA PELO ÓRGÃO GESTOR DO 
CADÚNICO - SISTAC 

Oficial de Manutenção - Eletricista ABEL DE MORAES SOARES 422454175 16016883493 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista ABEL DE MORAES SOARES 422454175 16016883493 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Espanhol ABENILTA BATISTA MARTINS 173187973 00000000 O NIS é inválido 

PEB II - Educação Especial - 
Deficiência Intelectual  

ABENILTA BATISTA MARTINS 173187973 00000000 O NIS é inválido 

Oficial de Manutenção - Eletricista ADEMAR  FRANCISCO  PINTO  239730367 12692826851 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II -Sociologia ADILAUDO FRANCALINO CARDOSO 214032061 12191449494 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação ADNA DE SOUZA BORGES 186304766 00000000000 O NIS é inválido 

Educador Esportivo - Atividades 
Aquáticas 

ADRIANA  SILVA DE CARVALHO 327829400 122 O NIS é inválido 

Professor Adjunto ADRIANA ALVES PINHEIRO 307011148 13154324851 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
ADRIANA APARECIDA GODINHO DE 
OLIVEIRA 

249610073 20653791776 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação 
ADRIANA APARECIDA PEREIRA DOS 
SANTOS 

44.312.824-8 440852 O NIS é inválido 

Monitor Assistencial ADRIANA CAMPOS SILVA 342308762 041165423-34 O NIS é inválido 

PEB II - Química  ADRIANA CORREA DOS SANTOS BRAZ 247208486 12675909817 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto ADRIANA DA SILVA BATISTA 215944410 12225498709 O NIS é inválido 

PEB II - Inglês ADRIANA DIAS FERREIRA 257076098 70630179759 O NIS é inválido 

Técnico de Enfermagem 
ADRIANA MARQUES DA SILVA DUARTE 
FRANCO 

330178842 12712142936 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo ADRIANA RUTH DO SANTOS 23.295.533-3 1234448456 O NIS é inválido 

Auxiliar em Saúde Bucal ADRIANA SOARES MARTINS 20871571X 
AUXILIAR DE 

SAUDE BUCAL 
O NIS é inválido 

Professor Adjunto ADRIANA SOUSA SILVA DE COUTO 289534859 12515461389 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto ADRIANA VICENTE DA PAZ 278115780 15299658885 O NIS é inválido 

http://www.institutomais.org.br/


RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM ISENÇÃO INDEFERIDA 
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Auxiliar de Desenvolvimento Infantil AÈRVELI LOPES DOS SANTOS 571259479 20329394759 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
AGDA DE FÁTIMA DA SILVA 
NASCIMENTO 

291699844 20038505376 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto AGLAER BEZERRA DE ARAUJO 58641893-3 17023907538 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

PEB II - Química  AGLAER BEZERRA DE ARAUJO 58641893-3 17023907538 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Agente de Serviços de Alimentação AGNES APARECIDA OLIVEIRA SANTOS 402043261 16143803421 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Professor Adjunto AGNES APARECIDA OLIVEIRA SANTOS 402043261 16143803421 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Telefonista AGNYS AGATHA DOS SANTOS 393901233 36814803895 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo AILSON MARQUES COELHO 497331329 497331329 O NIS é inválido 

Professor Adjunto AIRMA CERQUEIRA DOS SANTOS 37.350 839-6 12830135255 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto AIRMA CERQUEIRA DOS SANTOS 37.350 839-6 12830135255 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Médico - Ginecologia e Obstetrícia  AKEMI NISHIMURA 7622853-8 70870313178 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo ALAN CORREIA DE SOUSA 458231393 20610820847 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto ALAN CORREIA DE SOUSA 458231393 20610820847 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar ALAN RIBEIRO RESENDE DA SILVA  444684940 01 O NIS é inválido 

Professor Adjunto ALANA ALVES SANTANA 29882360-3 13491514893 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista ALBERTO VELASCO SOBRINHO 231861977 12358396267 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Defesa Civil ALCIONE DA SILVA 231889604 12414493811 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação ALCIONE PEDROSO FERREIRA 7027348957 10649365752 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto ALCIONE PEDROSO FERREIRA 7027348957 10649365752 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Fármacia ALDEMIR DOS SANTOS 29947836-1 12546375301 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo ALDILENE MORAES NOGUEIRA 502364427 12944623933 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista ALDO DE OLIVEIRA PEDROSO  43383695 433833695 O NIS é inválido 

Professor Adjunto ALEANDRA CONCEIÇÃO RIBEIRO 353304104 13185142895 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista ALEKSANDER DA SILVA TOTH 368599565 20211725654 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Médico - Ultrassonografia ALENA HASHIMOTO  235844858 13104888816 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ALESSANDRA ALVES MEDEIROS 27313892-3 12456902914 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ALESSANDRA APARECIDA DA SILVA 45.432.598-8 16150141889 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial ALESSANDRA DA SILVA AGUIAR 35517263X 12803848238 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial ALESSANDRA DA SILVA AGUIAR 35517263X 12803848238 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto ALESSANDRA DE SOUZA FERNANDES 48.572.887-4 19042262047 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Educador Esportivo - Atividades 
Aquáticas 

ALESSANDRA DUDENAS DE OLIVEIRA 423027566 423027566 O NIS é inválido 

Intérprete de Libras ALESSANDRA GALAN JACOMINI 450654989 89800063848 O NIS é inválido 
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CARGO SOLICITADO PARA 
ISENÇÃO 

NOME DO CANDIDATO 
DOCUMENTO 

DE 
IDENTIDADE 

NÚMERO DO 
NIS 

MENSAGEM FORNECIDA PELO ÓRGÃO GESTOR DO 
CADÚNICO - SISTAC 

Oficial Administrativo ALESSANDRA LUCAS DA SILVA 400649263 20390321952 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar 
ALESSANDRA SOUZA CARVALHO 
OLIVEIRA 

283957633 122 O NIS é inválido 

Motorista ALESSANDRO BEZERRA FRANCO 35.194.318-3 16048807598 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 
percapta familiar fora do perfil 

Operador de Tráfego ALESSANDRO DE SOUZA MOREIRA 50216802x 20198853933 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços Públicos ALESSANDRO DUTENHEFNER 28050 66 O NIS é inválido 

Motorista 
ALESSANDRO SOARES DE ALMEIDA 
SILVA  

34015005-1 73771 O NIS é inválido 

Agente de Defesa Civil ALEX DE OLIVEIRA 354479192 38191264811 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Técnico de Enfermagem ALEX GOMES DE ASSIS SILVA 5036298932 12980271138 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo ALEX SIQUEIRA DA COSTA 411005856 42857187823 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
ALEXANDRA DA SILVA SANTOS DE 
PAULA 

340692741 20324300136 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista ALEXANDRA FERREIRA DA SILVA 55376682 x 89800140756 O NIS é inválido 

Oficial de Manutenção - Eletricista ALEXANDRE BALDUINO 285372907 12501517441 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Operador de Tráfego ALEXANDRE DA SILVA 342311852 342311852 O NIS é inválido 

Oficial de Manutenção - Serralheiro ALEXANDRE DE SOUZA 288771746 12520331072 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo ALEXANDRE MAGALHÃES DOS SANTOS 40.175.273-2 2179 O NIS é inválido 

Intérprete de Libras ALEXSANDRA CORREIA DOS SANTOS  440560573 617706 O NIS é inválido 

Professor Adjunto ALEXSANDRA CORREIA DOS SANTOS  440560573 617706 O NIS é inválido 

PEB II - Língua Portuguesa ALEXSANDRA CORREIA DOS SANTOS  440560573 617706 O NIS é inválido 

PEB II - Educação Especial - 
Atendimento Educacional 
Especializado (AEE) 

ALEXSANDRA CORREIA DOS SANTOS  440560573 617706 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo ALINE AKEMI SANTOS 304879058 13333224932 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ALINE ALVES DA SILVA SANTOS 448706957 01/2015 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação 
ALINE APARECIDA MEIRELES DOS 
SANTOS 

295415095 1234 O NIS é inválido 

Telefonista ALINE AQUINO 466432665 
ALINE 

AQUINO 
O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ALINE CRISTINA ALVES DOS SANTOS 44889001x 20778641338 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ALINE CRISTINA RIBEIRO EUSEBIO 440955294 41636064833 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ALINE DA SILVA OLIVEIRA SANTOS 430011490 89800288554 O NIS é inválido 

Professor Adjunto ALINE DA SILVA OLIVEIRA SANTOS 430011490 89800288554 O NIS é inválido 

Telefonista ALINE DA SILVA SOUZA MAQUES 45974136-6 nao tenho O NIS é inválido 

Oficial Administrativo ALINE DE OLIVEIRA 363673465 20625570051 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ALINE DINIZ SANTOS 447736504 20610823862 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista ALINE DINIZ SANTOS 447736504 20610823862 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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Monitor Assistencial ALINE DOS SANTOS MOURA 495549186 20219982435 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista ALINE FERNANDA DA SILVA 48.536.148-6 Não tenho O NIS é inválido 

Oficial Administrativo ALINE GISELE COSTA 342308920 16019100031 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial ALINE LIMA DA CONCEIÇÃO  403410162 3476/2015 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação ALINE LOPES RODRIGUES DE ARAUJO 53333472-x 53333472x O NIS é inválido 

Monitor Assistencial ALINE LOPES RODRIGUES DE ARAUJO 53333472-x 53333472x O NIS é inválido 

Telefonista ALINE SANTOS VIEIRA E SILVA 306474566 20029787321 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Inglês ALINNE CAMPOS DE MESQUITA 451973641 13488256811 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo ALIVANIA HONORATO CASARIN 457767017 1601603160 O NIS é inválido 

Monitor Assistencial ALLAN DOURADO ALVES 352835576 352835576 O NIS é inválido 

Motorista ALLAN ROBSON JOSÉ 233731659 12739327899 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Atendimento ALLAN SILVA SOUZA 34802213 348200213 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo ALLAN SILVA SOUZA 34802213 174 O NIS é inválido 

Professor Adjunto ALMIR MARQUES DE CARVALHO 32381825-0 2208 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar ALUIZIO BATISTA MACHADO 26623040/4 12501366494 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista ALVANIR FRANCISCO DA CONCEIÇÃO 22,835,581-3 12399768436 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista ALVARO RODRIGUES DA MATTA 23581048-4 
alvaro 

rodrigues da 
matta 

O NIS é inválido 

Agente de Serviços Públicos AMANDA APARECIDA DA COSTA LIMA 55843745 44781076882 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil AMANDA COSTA DOS SANTOS 41.208.048-5 20911004147 O NIS é inválido 

Técnico de Enfermagem AMANDA FERNANDES DA SILVA 492087179 20612468466 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista AMANDA GABRIELA 485972554 32258220866 O NIS é inválido 

Técnico de Enfermagem AMANDA JULIA FERREIRA DANTAS 472709719 20493350106 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo AMANDA LOURENÇO TIAGO ALVES 371175458 00000 O NIS é inválido 

Monitor Assistencial AMANDA RIBEIRO DOS SANTOS 539259585 16754120410 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil AMANDA VIEIRA SANTOS REIS 495847227 13911633814 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Operador de Tráfego AMAURI MARQUES DE OLIVEIRA 334717632 12656749893 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação AMELIA FERREIRA DE CAMPOS SANTOS 155468789 30255 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil AMERICO MACEDO DE CARVALHO 1204213720 20963667011 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Agente de Serviços de Alimentação 
ANA AMÉLIA MARIA DA CONCEIÇÃO 
SILVA 

282879171 028514 O NIS é inválido 

Agente de Atendimento ANA CAROLINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 433033484 13028304774 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação ANA CELIA FERNANDES RABELO 202175625 12393060253 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação ANA CINTHIA SOUSA COSTA 358892995 000000 O NIS é inválido 

Telefonista ANA CLAUDIA CARVALHO SANTOS 417172989 20045829793 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo ANA CLAUDIA DE ASSIS SOUSA 343924079 20322221409 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 



RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM ISENÇÃO INDEFERIDA 

CARGO SOLICITADO PARA 
ISENÇÃO 

NOME DO CANDIDATO 
DOCUMENTO 

DE 
IDENTIDADE 

NÚMERO DO 
NIS 

MENSAGEM FORNECIDA PELO ÓRGÃO GESTOR DO 
CADÚNICO - SISTAC 

Agente de Serviços de Alimentação ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 28686413-7 286864137 O NIS é inválido 

Agente de Serviços Gerais ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 28686413-7 286864177 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA 28686413-7 286864137 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ANA CLAUDIA ROSSINI DE SOUZA 42255716x 20616365939 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto ANA CLAUDIA ROSSINI DE SOUZA 42255716x 20616365939 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar ANA CONCEIÇÃO ARRUDA 236631007 12371920896 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação ANA CONCEIÇÃO ARRUDA 236631007 12371920896 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista ANA DÉBORA DE PAULA NONATO 297189931 27016082873 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ANA FLAVIA PASSOS PEREIRA 386397417 115 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo ANA KARLA REGATI DA SILVA 434115393 13468367855 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação ANA MARCIA DUARTE DOS SANTOS 35881991-X 13591068895 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação ANA MARCIA DUARTE DOS SANTOS 35881991-X 13591068895 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo ANA MEIRE RIBEIRO SANTOS 276770407 12975510812 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar ANA PATRICIA PEREIRA DA SILVA 947960090 20913067053 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Agente de Serviços de Alimentação ANA PATRICIA PEREIRA DA SILVA 947960090 20913067053 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Agente de Serviços de Alimentação ANA PATRICIA PEREIRA DA SILVA 947960090 20913067053 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Oficial Administrativo ANA PAULA ABADE SANTANA 448196438 20039785372 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Agente de Serviços de Alimentação 
ANA PAULA BAPTISTA DOS SANTOS 
SILVA 

28588884 5 20627427906 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Geografia 
ANA PAULA BARBARA ERVARIO DE 
SOUSA 

421730730 13477381776 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ANA PAULA BUENO DA SILVA 293717035 desempregada O NIS é inválido 

Professor Adjunto ANA PAULA DA SILVA CRUZ 34.635.796-2 12978660858 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto ANA PAULA DE OLIVEIRA LIMA 424332991 19020919655 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação ANA PAULA DIAS DE OLIVEIRA 331428957 065078 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ANA PAULA DOS SANTOS DELPRAT 344234708 38901590875 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo ANA PAULA RODRIGUES DA SIVA 340198291 13424881774 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Defesa Civil ANA PAULA RODRIGUES TIMOTEO 490556942 20087052657 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista ANA PAULA VIEIRA DA SILVA  32719639 16153106662 O NIS é inválido 

Telefonista ANA PAULA XAVIER 283983619 89800056889 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar ANABELA DA SILVA RAMOS FERREIRA  136.177.189 16028332756 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Operador de Tráfego ANDERSON COELHO VIANA 348028131 12833915529 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista ANDERSON DA SILVA ANTONIO  480749528 20653855545 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação ANDERSON FRANCISCO DA SILVA 32449354-x 12899657935 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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Agente de Serviços de Alimentação ANDERSON JOSE BERTANI 362744300 16016043401 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Oficial Administrativo ANDERSON JOSE BERTANI 362744300 16016043401 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Motorista ANDERSON LUIZ MATOS 295150695 12769598777 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista ANDERSON SALVIANO FLORES 306642931 306642931 O NIS é inválido 

PEB II -Sociologia ANDERSON SANTOS DE OLIVEIRA 222453059 123541 O NIS é inválido 

Operador de Tráfego ANDERSON SOARES 335828322 12683644932 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Operador de Tráfego ANDRE CORDEIRO SILVA 44083403 44083403 O NIS é inválido 

Professor Adjunto ANDRÉ VICTOR PRUTKI 438598258 20070113216 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial 
ANDRÉA APARECIDA FERREIRA DA 
SILVA SALES 

337230973 20078008357 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto 
ANDREA DE FATIMA FRANCO DE 
CARVALHO 

23183982-0 12415120164 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista ANDREA KELLEY PIACSEK 233343738 12231665455 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ANDREA MACHADO DOS SANTOS 354925763 20091021043 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Matemática ANDREA RAMOS DE AGUIAR 245497420 17742198835 O NIS é inválido 

Professor Adjunto ANDREA SILVA ALVES 27576333x 12549923091 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação ANDREAS RIBEIRO RESENDE 49.030.346-8 001 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ANDRÉIA ARAÚJO MULLER 41598509-2 13347846930 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ANDREIA CANDIDO DA SILVA 340678586 13532690895 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ANDREIA DE FATIMA DA SILVA STABILE 320079247 12549895055 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto 
ANDRÉIA FERNANDES CUNHA 
MANTOVANI SOARES 

242661701 12427410693 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação ANDREIA FREITAS DE CARVALHO   32099532x 12685155238 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial ANDREIA NOVAIS DOS SANTOS 345284355 13147510939 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ANDRÉIA NUNES DA CRUZ 21387605 x nao possuo O NIS é inválido 

Professor Adjunto ANDREIA TEODORO LEITE 296420074 22707226010 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ANDRESSA CANDIDO PAIM 466940774 42963759894 O NIS é inválido 

Monitor Assistencial ANDRESSA PAMELA JERONIMO 400384851 20443964453 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Oficial Administrativo ANDRESSA PAMELA JERONIMO 400384851 20443964453 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Médico Plantonista - Clínico Geral  ANGEL BILBAO GARBIZU v105625-d 012015 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação ANGELA  MARTINS DE LIMA 275994016 12487487978 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo ANGELA CRISTINA ALVES DE BARROS 417955005 23088870874 O NIS é inválido 

Professor Adjunto ANGELA MARIA DA SILVA 22794991-2 12344617703 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação ANGELICA MARTINS DAVI 441027209 20342844681 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação ANGÉLICA RODRIGUES 354389452 12193520315 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ANGELICA SILVA DE LIMA 47.252.013-1 472520131 O NIS é inválido 

PEB II - Biologia ANILTON VAZ FERREIRA 245373470 12240347734 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Ciências ANNA PAOLLA DE OLIVEIRA FERREIRA 447731749 16004049106 O NIS é inválido 

PEB II - Ciências ANNA PAOLLA DE OLIVEIRA FERREIRA 447731749 16040049106 O NIS é inválido 

PEB II - Educação Artística  ANNA PAOLLA DE OLIVEIRA FERREIRA 447731749 16004049106 O NIS é inválido 

PEB II - Educação Artística  ANNA PAOLLA DE OLIVEIRA FERREIRA 447731749 16040049106 O NIS é inválido 

Motorista ANTONIO GOMES NUNES 27379163 14690150800 O NIS é inválido 

Monitor Assistencial ANTONIO MARCOS PEREIRA 246198023 18547574824 O NIS é inválido 

PEB II -Sociologia ANTONIO MARCOS PEREIRA 246198023 18547574824 O NIS é inválido 

Monitor Assistencial ANTONIO RODRIGUES DA SILVA 19643023-9 12330869489 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços Gerais ANTONIO SIVALDO DE MORAES SOUZA 404094764 13019447266 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Limpeza Pública APARECIDA DE FATIMA COGO 16 507 623 9 12012931436 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação APARECIDA DE FATIMA COGO 16 507 623 9 12012931436 O NIS é inválido 

PEB II - Matemática 
APARECIDA GOMES DA SILVA 
ASSUNÇÃO 

163103033 12358896170 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Língua Portuguesa APARECIDA SANTOS DE OLIVEIRA 28.227.471-6 nao tenho O NIS é inválido 

Oficial de Manutenção - Eletricista APARECIDO DIAS ALVES 334423466 Não Tenho O NIS é inválido 

Agente de Serviços Gerais ARACY ABLASSER RAINNER LEAL 249303966 12402196094 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Operador de Tráfego ARISTOTÉLES DOS SANTOS SILVA 561082344 56101406504 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista ARLINDO SILVA MORAIS JUNIOR 497249224 16153580875 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Agente de Defesa Civil ATAIDES DE JESUS DUTRA ARAGAO 376945564 nao tenho O NIS é inválido 

Telefonista AUREA CRISTINA GUIMARÃES 457022966 21072213313 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar BARBARA DA SILVA ANTÓNIO SOUZA 490574695 490574695 O NIS é inválido 

Técnico de Enfermagem BARBARA DIAS DOS SANTOS 362715221 13070433897 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto BARBARA MARINHO DA ROCHA 470483374 0000 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil BEATRIZ BEZERRA OLIOSE 488608995 13781543934 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto BEATRIZ BEZERRA OLIOSE 488608995 13781543934 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação BEATRIZ DA SILVA CRUZ 483417786 16032129609 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar BEATRIZ OLIVEIRA GOUVEIA 427704704 20044373117 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil BEATRIZ PEREIRA SANTOS 380205129 não possuo O NIS é inválido 

Professor Adjunto 
BENEDITA APARECIDA ADRIANA 
PEDROSO ENGLER 

27929397-5 ccccc O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação BENEDITA ODETE DE SOUZA 20.838.143-0 12236439476 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista BETUEL GOMES DOS SANTOS ROCHA 424570087 12780013852 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil BIANCA APARECIDA D ANGELO 247203683 13158092939 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo BIANCA APARECIDA D ANGELO 247203683 13158092939 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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Telefonista BIANCA APARECIDA D ANGELO 247203683 13158092939 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo BIANCA BUENO BALIEIRO 478737324 20110887640 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo BIANCA DA SILVA SANTOS 360144019 20062595460 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto BIANCA DE SIQUEIRA EZEQUIEL 275969290 275969290 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo BIANCA FERREIRA DA SILVA 493319281 118 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil BIANCA MOREIRA CASTRO 419364900 13001846525 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial BIANCA MOREIRA CASTRO 419364900 13001846525 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Educador Esportivo - Atividades 
Aquáticas 

BIANCA MOREIRA CASTRO 419364900 13001846525 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo BIANCA OLIVEIRA SOARES 433405107 20390322592 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto BIANCA OLIVEIRA SOARES 433405107 20390322592 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar BIANCA SILVA DOS SANTOS 375227519 43686180847 O NIS é inválido 

Telefonista BIANCA THIELY ALVES DOS SANTOS 340679645 13536556778 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil BRUNA CAVALCANTI ABIAKE 376334551 20783543152 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Monitor Assistencial BRUNA CAVALCANTI ABIAKE 376334551 20783543152 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Oficial Administrativo BRUNA GOMES OLIVEIRA 33.227.817-7 13534753894 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil BRUNA KAREN DA CONCEIÇÃO ROCHA 391912240 21249376752 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Oficial Administrativo BRUNA KAREN DA CONCEIÇÃO ROCHA 391912240 21249376752 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Oficial Administrativo 
BRUNA LETICIA PIRES DE ALMEIDA 
ALOISIO 

37633742-4 100 O NIS é inválido 

Agente de Defesa Civil BRUNA SANTIAGO DOS SANTOS 473593877 20789948375 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Física BRUNO CORREIA CANUTO 467243608 70480758154 O NIS é inválido 

PEB II - Matemática BRUNO CORREIA CANUTO 467243608 70480758154 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo BRUNO EDUARDO DE FREITAS 460827467 42338303873 O NIS é inválido 

Agente de Serviços Gerais BRUNO GERALDO DE CASTRO 403409949 16082033850 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços Públicos BRUNO GERALDO DE CASTRO 403409949 16082033850 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo BRUNO NANES DA SILVA  37454993 48092102864 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo CADU LUIZ DE LIMA 581764997 26744869084 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial CAIO BATISTA BUORSCHIET ANTONIO 448763151 20390103378 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Atendimento 
CAIQUE HENRIQUE ARAUJO 
DOMINGUES 

520528967 520528967 O NIS é inválido 

Motorista CAIRO RODRIGUES DA PAIXÃO 24920913-5 12538959405 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo CAMILA APARECIDA COSTA DANTAS  479916354 16286835548 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Oficial Administrativo CAMILA APARECIDA CUTRIM PINHEIRO 466608482 466608482 O NIS é inválido 
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Monitor Assistencial CAMILA DE SOUSA GODOI 42349918x 22812874898 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação CAMILA DO CARMO GAMA BERTOLDO 436537837 13678549771 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil CAMILA DOS REIS ASCENÇÃO 431080458 20686837511 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto CAMILA ESTEQUE CANDIDO DUBOVICKI 324224515 12924829935 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista CAMILA LOPES DE CARVALHO 56284434x 16196582446 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial CARINA MONTEIRO DA SILVA 323316141 12582043895 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil CARLA DA COSTA DIAS 497249418 20322214437 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil CARLA LUCIA DA SILVA SOUZA 44874511-2 não tenho O NIS é inválido 

Professor Adjunto CARLA LUIZA PEREIRA DA SILVA 42935017x 13376713897 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar CARLA NOVAES DOS SANTOS  526361177 16186298265 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Técnico de Enfermagem CARLA VASCONCELOS DA SILVA 401754273 31256271845 O NIS é inválido 

Oficial de Manutenção - Pedreiro 
CARLOS ALBERTO BRITOS DOS 
SANTOS FILHO 

1414161654 16495660171 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Oficial de Manutenção - Eletricista CARLOS ALBERTO DE SANTANA SOUSA 22135247-8 12303241709 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo 
CARLOS ALBERTO GONCALVES DE 
MACEDO  

167313344 12124967829 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista 
CARLOS ALEXANDRE ANTUNES DA 
SILVA 

32986242=x 00000 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo 
CARLOS AUGUSTO FERREIRA ALVES 
DA SILVA 

362376013 20323919744 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista CARLOS DO NASCIMENTO ANASTÁCIO 196971639 12237449815 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto 
CARLOS EDUARDO FELISMINO 
SARDINHA 

466430267 466430267 O NIS é inválido 

Oficial de Manutenção - Eletricista CARLOS HENRIQUE DA ANUNCIAÇÃO 426106167 109 O NIS é inválido 

Agente de Defesa Civil CARLOS HENRIQUE OLINDO BARBOSA 481606294 20653829668 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto CAROLINA  DOS SANTOS MATOS  52.440.940-7 041090 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo 
CAROLINA DEMETRIO DESTRO DA 
SILVA 

46948770-7 não tenho O NIS é inválido 

Agente de Atendimento CAROLINA MARIA DA SILVA 468998196 13508915858 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Educação Especial - 
Atendimento Educacional 
Especializado (AEE) 

CAROLINA MARIA DE OLIVEIRA 23997652-6 13622095937 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Filosofia  CAROLINA RIEGER MASSETTI 307954432 13121283811 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo CAROLINA SOARES 49099086-1 05041995 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo CAROLINE ALVES DA SILVA 547165213 1 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil CAROLINE SOUSA MANGO PONTOLLIO 366705143 13349953890 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo CÁSSIA CRUZ DOS SANTOS 422271822 16195502880 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 



RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM ISENÇÃO INDEFERIDA 

CARGO SOLICITADO PARA 
ISENÇÃO 

NOME DO CANDIDATO 
DOCUMENTO 

DE 
IDENTIDADE 

NÚMERO DO 
NIS 

MENSAGEM FORNECIDA PELO ÓRGÃO GESTOR DO 
CADÚNICO - SISTAC 

Professor Adjunto CÁTIA DINIZ NOCETTI 351428367 12885515252 O NIS é inválido 

PEB II - Educação Especial - 
Atendimento Educacional 
Especializado (AEE) 

CECILIA ANTONIA DA SILVA CURVINA 505079124 12387927143 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar CÉSAR FABBRO 42881083-4 13192349777 O NIS é inválido 

Operador de Tráfego CESAR PEREIRA NEVES 347742294 12845446855 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil CHARLIENE JESUS DE SOUZA  485897258 54.2 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo CHARLIENE JESUS DE SOUZA  485897258 54.2 O NIS é inválido 

Médico - Clínico Geral CHARRYE DOMINGUES 181600699 não tem O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil CHEILA ANDRADE NASCIMENTO 473426249 20325377612 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista CHEILA ANDRADE NASCIMENTO 473426249 20325377612 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Língua Portuguesa CIBELE  ARAUJO VALENTIM DA SILVA 449908707 20493360004 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil CIBELI MACHADO MASSAGARDI 27893983-1 89800328057 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação CICERA DA SILVA 0,187622383 ,4796241 O NIS é inválido 

Motorista CÍCERO ANDRÉ VITÓRIO DE JESUS 358509294 02820 O NIS é inválido 

Auxiliar de Fármacia CICERO DE JESUS ALVES 23664502-x 12293719954 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação CILENE CALDAS MALAQUIAS 461434015 13278559985 O NIS é inválido 

Técnico de Enfermagem CILENE CALDAS MALAQUIAS 461434015 13278559985 O NIS é inválido 

Professor Adjunto CILENE MARIA LIMA BARBOSA 414170489 70850631725 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo CILLES RODRIGO DA SILVA ASSIS  46140475-8 20215964114 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo CINTHIA DOS SANTOS ASSIS 47800123-x 20487141622 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista CINTHIA DOS SANTOS ASSIS 47800123-x 20487141622 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Médico Plantonista - Clínico Geral  CINTHIA PAULA CARVALHO CORRÊA 352029286 13440981575 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar CINTHIA PEREIRA DE LIMA 344924804 19006306382 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil CINTIA REGINA CASAROTO 332326755 2061475156 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar CINTIA SEVERO ALMEIDA 492069815 20044037745 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Técnico de Enfermagem CLAITON INACIO LEITE 411289792 20619929124 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços Públicos CLAUDECIR DA SILVA BARBOSA 583615077 17029401822 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo CLAUDIA APARECIDA BERTÃO 18332187-X 12124982526 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto 
CLAUDIA APARECIDA RODRIGUES DE 
CARVALHO 

215711270 12340348945 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil CLÁUDIA DECÓ DE OLIVEIRA BENITES  21304934X 12351063661 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Operador de Tráfego CLAUDIA FERNANDES DA PAZ LOPES 475390544 20044021156 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar CLÁUDIA GOMES PEREIRA SILVA 307750255 12610081237 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista CLÁUDIA GOMES PEREIRA SILVA 307750255 12610081237 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto CLÁUDIA GOMES PEREIRA SILVA 307750255 12610081237 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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PEB II - Educação Especial - 
Deficiência Intelectual  

CLÁUDIA GOMES PEREIRA SILVA 307750255 12610081237 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista CLAUDIA PIMENTA RIBEIRO 182675233 12174704619 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços Gerais CLAUDIA REGINA DE OLIVEIRA 254349651 12392943437 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
CLÁUDIA REGINA DOS SANTOS 
MOREIRA 

362117329 15387477126 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto CLAUDIANA SILVA DE OLIVEIRA 39.121.288-6 1 O NIS é inválido 

Professor Adjunto CLAUDINEIA BORGES LOURENÇO 376702904 20323505338 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil CLAUDINEIA LOBO DA CRUZ SILVA  441775007 1608 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar CLAUDINEIA PALMEIRA SERAFIM 43.005.925-5 01171 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo CLAUDINEIA PALMEIRA SERAFIM 38.124.013-7 26845 O NIS é inválido 

Agente de Defesa Civil CLAUDIO DE ARAUJO 12646643-9 10549087203 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar CLAUDIONOR PALMEIRA SERAFIM 38.124.013-7 26845 O NIS é inválido 

PEB II - Geografia CLEA SIMONE PEREIRA DA SILVA 267261421 13020682818 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil CLEIDE FERNANDA ROBERTO ALVES 299896547 12520643201 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto CLEIDE FERNANDA ROBERTO ALVES 299896547 12520643201 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar CLEIDE GOMES DEALMEIDA 186436956 
agente de 

organização 
escolar 

O NIS é inválido 

Agente de Limpeza Pública CLEIDE GOMES DEALMEIDA 186436956 
agente de 

organização 
escolar 

O NIS é inválido 

Oficial Administrativo CLEIDE REGINA CARDOSO DA SILVA 364441069 77960181500 O NIS é inválido 

Agente de Defesa Civil CLEIDEANA DA SILVA  507838713 Não tenho O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil CLEO DOS SANTOS SCAMPARINI 351190314 13750783852 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto CLEO DOS SANTOS SCAMPARINI 351190314 13750783852 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Pedreiro CLEONETE CONCEIÇÃO GOTADO 5788959 60471140597 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação CLEUSA MARIA GONÇALVES RIBEIRO 15624844x 12391284030 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços Gerais CLEUSA MARIA GONÇALVES RIBEIRO 15624844x 12391284030 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista CONCEIÇÃO DE MARIA SILVA 19795827 1223541 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação CORNELIO PRESTES FILHO 121272912 10770072345 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Lavador CORNELIO PRESTES FILHO 121272912 10770072345 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar CRISLAINE RODRIGUES CHAVES 412349413 
agente de 

organização 
escolar 

O NIS é inválido 

Agente de Atendimento CRISTIANE GALVÃO DA SILVA 247265263 12372025688 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
CRISTIANE MARIA DA CONCEIÇÃO 
BARBOSA 

293020280 12661824776 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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CRISTIANE REGINA LOPES DA SILVA 203436118 12289968694 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Biologia CRISTIANO DE ALBUQUERQUE E SILVA 595078771 97472.3489 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação CRISTIANO OLIVEIRA NASCIMENTO  466994333 16199374380 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto CRISTINA DA SILVA ALVES 416830353 20639700610 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil CRISTINA MACEDO DA SILVA 320424376 20044036927 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista CRISTOVAM ALMEIDA DE ARAÚJO  381018933 109 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil DABILA CAMILA BISPO CARVALHO 494504262 16895451987 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Técnico de Enfermagem DAIANA ALVES DE JESUS 34542985 926041 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo DAIANA CRISTINA ROSA DE OLIVEIRA 407757338 NÃO O NIS é inválido 

Professor Adjunto DAIANE APARECIDA VIEIRA DA SILVA 450337753 32920098802 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil DAIANE DA SILVA BARBOSA 47066380-7 16742317532 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista DAIANE DE JESUS SANTANA VIEIRA  574053037 
Não tenho o 

nos 
O NIS é inválido 

Agente de Atendimento DAIANE DE SOUZA 48438040 484380400 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil DAIANE SOUSA OLIVEIRA DOS SANTOS 37.984.585-4 47355613820 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços Públicos DAIANE VALECA DE ALMEIDA 493233015 não sei O NIS é inválido 

Professor Adjunto 
DALVA LEIA LICINIA DE OLIVEIRA 
FERNANDES 

467453585 20489040483 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar DALVA MIRANDA DINIZ 142939237 12035425206 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar DALVA MIRANDA DINIZ 142939237 12035425206 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo DANIEL BARCELLOS 256059779 12444934573 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Operador de Tráfego DANIEL BARCELLOS 256059779 12444934573 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo DANIEL FERREIRA BORGES 49821886-7 21238451146 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Operador de Tráfego DANIEL FREITAS FRANCISCO 408920427 13135129895 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo DANIEL MARTINS BARROS BENEDITO 344924221 16019256112 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial DANIEL SANTOS SILVA 389335198 20325399551 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Química  DANIELA CARMEN DE SOUZA 298784178 0000000000 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo DANIELA KARINA SANTOS LIMA 528729007 528729007 O NIS é inválido 

Professor Adjunto DANIELA LOPES DA SILVA 470214077 0 O NIS é inválido 

Professor Adjunto DANIELA LOPES DA SILVA 470214077 0 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo DANIELE COSMO DE QUEIROZ 48143544x 20610827949 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo DANIELE DOS SANTOS ALVES 480405359 20486733135 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial DANIELE JUVENCIO DE OLIVEIRA 349855456 12728114244 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar DANIELE VALE AMARAL 42646668-8 426466688 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo DANILA DE OLIVEIRA FREITAS 361645430 39886424877 O NIS é inválido 

Educador Esportivo - Atividades 
Aquáticas 

DANILO CRISCUOLO MONTEIRO 323492733 12908222819 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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Agente de Atendimento DARA PEREIRA DO NASCIMENTO 385362249 26731190053 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo DASLENIANE DE ALMEIDA 423140681 2003053675 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação DAURACY COSTA SILVA 536567463 23714427631 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Fármacia DAVI ALVES DE OLIVEIRA 453076890 20044039055 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Fármacia DAVI LEVI RODRIGUES DA SILVA 414990316 26744979661 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista DAVI SENA SILVA 347627266 13068939894 O NIS é inválido CPF não pertence ao usuário 

Monitor Assistencial DAVI SILVA DOS SANTOS 343982304 12815541817 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Intérprete de Libras DAVID DE CASTRO FONSECA 1647831 não possuo O NIS é inválido 

PEB II - Matemática DAVIDSON DA SILVA RODRIGUES 58.921.457-3 12477089953 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista DAYANE FERREIRA ROCHA 477572796 16029863003 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial DAYANE FIGUEIREDO DA SILVA 549223216 45006663898 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo DAYANE FIGUEIREDO DA SILVA 549223216 45006663898 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil DAYANE LIBORIO DE ANDRADE 44.511.257 20789946313 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil DÉBORA APARECIDA DA SILVA  367624503 20045374079 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo DÉBORA APARECIDA DA SILVA  367624503 20045374079 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo 
DEBORA CRISTINA DOS SANTOS 
PERFEIRO 

417084857 20042197109 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista 
DEBORA CRISTINA DOS SANTOS 
PERFEIRO 

417084857 20042197109 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto DEBORA HELENA FERNANDES 121147423 10651053665 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Técnico em Agrimensura DÉBORA MACEDO DOS SANTOS 474009154 20493385503 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Atendimento DÉBORA PRISCILA NASCIMENTO LIMA 346532267 20783555363 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista DÉBORA RAMOS BORBOREMA  360141912 20619939804 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Telefonista DÉBORA RAMOS BORBOREMA  360141912 20619939804 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Telefonista DEBORA RODRIGUES DE LIRA 275980376 13692289811 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Oficial Administrativo DEBORAH LOPES DA SILVA 444510126 20043038713 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial 
DEBSON MARCOS CASTRO 
MASCARENHAS MARTINS 

327857006 12653921938 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo DEISE SUELEN BORGES AGUIAR 474730979 13549275810 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista DEJAIR APARECIDO QUEIROZ 13730528-x 10855812556 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação DENELCY FERNANDES BORGES 13739748-3 10234044362 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços Gerais DENELCY FERNANDES BORGES 13739748-3 10234044362 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Defesa Civil DENILSON ALEXANDRE BAROSO 267263090 13123737895 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Matemática DENILSON ALEXANDRE BAROSO 267263090 13123737895 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista DENILSON RODRIGUES SANTOS 208375879 12166123696 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Limpeza Pública DENISE DA SILVA SANTOS 279294670 21225636347 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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Agente de Serviços de Alimentação DENISE INACIA DA SILVA GAMA  24563793x 12275362799 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil DENISE INACIA DA SILVA GAMA  24563793x 12275362799 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto DENISE MENDES DOS SANTOS 25515768-X 16327947808 O NIS é inválido 

Professor Adjunto DENIZE CANDIDO DE SOUZA 427709453 20039283652 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar em Saúde Bucal DENUBIA RAFAELA DA SILVA OLIVEIRA  548881832 23574 O NIS é inválido 

Operador de Tráfego DIEGO SILVA DE OLIVEIRA 52497477-9 13728757895 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Educador Esportivo - Atividades 
Aquáticas 

DIOGO SOARES NOVAES 464594601 13476223778 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Defesa Civil DIOGO VINICIUS ALVES SILVA 34762795x 20087034667 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial 
DIONISIA FERREIRA DA SILVA 
PETARNELLA 

220825609 
Não sou 

cadastrada 
O NIS é inválido 

Oficial Administrativo DJAVAN ALMECE DOS SANTOS 494796017 3918185287 O NIS é inválido 

PEB II - Educação Especial - 
Atendimento Educacional 
Especializado (AEE) 

DORCAS SOARES MALTA DE FREITAS 30981028 19025716000 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo DOUGLAS DA SILVA LOPES 427686490 1 O NIS é inválido 

Monitor Assistencial DOUGLAS DOS SANTOS BEZERRA 480983045 16146944093 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo DOUGLAS HUGO DE FREITAS SOUSA 44.829.666-4 não O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação DOUGLAS PEREIRA DOS SANTOS 478756513 20216530096 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil EDELANE VITORINO DA SILVA 367087054 04090422930 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo EDELANE VITORINO DA SILVA 367087054 1199948470 O NIS é inválido 

Agente de Serviços Públicos EDILEIDE CRISTINA GOMES SABAINI 320839680 12754550854 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Educação Especial - 
Atendimento Educacional 
Especializado (AEE) 

EDILENE MARCOLINA DA SILVA 376694488 20329276748 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista EDILSON JOSÉ DA SILVA 22165668-6 12324217882 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo 
EDIMARA APARECIDA DE ALMEIDA 
CARRATU 

175460462 12194076303 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista EDIMILSON GOMES DOS SANTOS 303765665 26271376894 O NIS é inválido 

Agente de Atendimento EDINALVA OLIVEIRA AVELINO 303273902 20611376304 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil EDISLAINE ALVES DA SILVA 467517241 46751724-1 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo EDIVALDO MOREIRA DO NASCIMENTO 45169787-x 13018365819 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista EDIVAN FERREIRA DA SILVA 416028366 109 O NIS é inválido 

Operador de Tráfego EDIVANDRO DE MELO FELICIANO 419564561 12982972931 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Técnico de Enfermagem EDMILSON JOSÉ DA SILVA 44787165-1 Não sei O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil EDNA BELEM TEIXEIRA LOJOR  323511387 323511387 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil EDNA BELEM TEIXEIRA LOJOR  323511387 323511387 O NIS é inválido 

Monitor Assistencial EDNA BELEM TEIXEIRA LOJOR  323511387 323511387 O NIS é inválido 
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Oficial Administrativo EDNA SANTOS MOREIRA 43983076x 26764447952 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo EDSON  ROBERTO DE OLIVEIRA 27552005-5 0 O NIS é inválido 

Motorista EDSON ALVES BRAGHINE 19236207 12328644785 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Filosofia  EDSON DOS SANTOS HENRIQUE 408146175 12870889536 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto EDSON FERREIRA DA SILVA 177390682 12009396954 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Matemática EDSON FRANCISCO DOS SANTOS 156663405 10880781855 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo EDUARDO CUNHA PANTALEAO 19594858-0 1217215905 O NIS é inválido 

Oficial de Manutenção - Eletricista EDUARDO FERREIRA SOUZA 48.539.217-3 39121150877 O NIS é inválido 

Motorista EDUARDO INACIO DA SILVA  219395767 12132668422 O NIS é inválido 

Oficial de Manutenção - Eletricista EDUARDO LIMA CARLOS DO MONTE 41664694 35996656 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo EDUARDO LOPES DOMINGUES 474099945 20217462485 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Fármacia Eider Robert da Silva Ribeiro 409149068 13386926931 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial ELAINE CRISTINA PEREIRAA 12501076-x 10854509256 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto ELAINE DE FATIMA SOUZA  33681768x 33681768x O NIS é inválido 

Intérprete de Libras ELAINE MARIANO ROCHA DO PRADO 451267035 20094697003 O NIS é inválido 

Agente de Serviços Gerais ELAINE MUNHOZ CADENGUE 329223331 12747639896 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Técnico de Enfermagem ELAINE RIBEIRO DE LIMA 309172378 309172378 O NIS é inválido 

Professor Adjunto 
ELAINE RODRIGUES DE MATOS 
FURLANIS 

278707397 25699398899 O NIS é inválido 

Monitor Assistencial 
ELANE GABRIELA BARBOS RAMOS 
NOVAIS 

407378315 13112659855 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Motorista ELCIO DA SILVA BOBBER 405740931 13547545896 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo ELEILMA DOS SANTOS 36330360-1 20613134421 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Monitor Assistencial ELENICE SILVA DIAS 17347016 12537267550 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo ELENICE SILVA DIAS 17347016 12537267550 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ELENILDES GOMES SANTOS 349149616 12682413899 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Agente de Serviços de Alimentação ELENIZE ALVES SOUZA 751998907 12709030049 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Técnico de Enfermagem ELENIZE ALVES SOUZA 751998907 12709030049 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
ELIANA BATISTA VILAS BOAS DE 
BARROS 

307426920 12554472396 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto ELIANA BENEDITA LARANJEIRA 163789782 12006935900 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo ELIANE MARTINS PIRES DE BRITO 424574858 12951345935 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista ELIAS ALEX DOS SANTOS 281281440 ertweyryery O NIS é inválido 

Oficial Administrativo ELIENE ARAÚJO LIMA  32087333 12808102897 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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Telefonista ELIENE NEGREIROS DE OLIVEIRA 335047993 20783533238 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista ELINDOMAR GOMES DA SILVA 285250978 70800681698 O NIS é inválido 

Telefonista ELISABETH STEPHANIE DE CAMARGO  46629849-3 46629849-3 O NIS é inválido 

Agente de Atendimento 
ELISANGELA APARECIDA DA SILVA 
ALMEIDA 

46.528.111-x 13479917851 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
ELISANGELA APARECIDA DA SILVA 
ALMEIDA 

46.528.111-x 13479917851 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ELISÂNGELA CAMARGO DE SOUZA 30152805 20910911821 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista ELISÂNGELA CAMARGO DE SOUZA 30152805 20910911821 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto ELISANGELA RODRIGUES MARCIEL 418301438 16800894320 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto ELISANGELA RODRIGUES MARCIEL 418301438 16800894320 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação ELIVANI DE ALMEIDA DAMASCENO 585508069 14803533276 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços Gerais ELIZABETE MUNIZ DA SILVA 16760894-0 12183035651 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo ELIZANIA DE ASSIS FERREIRA 484433659 40440526892 O NIS é inválido 

Monitor Assistencial ELIZETE MARIA DA CONÇEIÇÃO 133382328 89800070056 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista ELIZETE MARIA DA CONÇEIÇÃO 133382328 89800070056 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Técnico de Enfermagem ELOISA APARECIDA INACIO 321247565 12787296892 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação ELTON RIBEIRO 17201331 16013212555 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Oficial Administrativo ELYSSANDE DE SOUZA BARBOSA 377562828 377562828 O NIS é inválido 

Educador Esportivo - Atividades 
Aquáticas 

ELYSSANDE DE SOUZA BARBOSA 377562828 377562828 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo EMANUEL GABRIEL SILVA BRITO 373048221 130 O NIS é inválido 

Oficial de Manutenção - Eletricista ENEAS FERREIRA DA SILVA 22961504-1 12275479092 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo ENILDE LOPES SANTOS RODRIGUES 58713337-5 16117005823 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Operador de Tráfego ERASMO CARLOS ERETIDES 289778323 12538863556 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

PEB II - Geografia ERICA FERREIRA 237566643 12989427858 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto ERICA FERREIRA DE SOUSA 44.808.974-9 20211721769 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar ERICA NUNES DA SILVA  379872353 13805758854 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Agente de Serviços Gerais ERICA NUNES DA SILVA  379872353 13805758854 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Intérprete de Libras ERICA SOUZA ARAUJO GODOI 401021014 20039775741 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Oficial Administrativo 
ERIKA APARECIDA CABRAL DOS 
SANTOS 

446690697 35972291827 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação ERIKA DA COSTA PAULINO 276247358 30945255802 O NIS é inválido 

PEB II - Educação Artística  ERIKA SANCHES GONZALES 30989768-3 12853366938 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ERITUZA SILVA SANTOS 302438580 12505758931 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial ERIVAN CELETINO DA SILVA COSTA 338304526 Erivan Costa O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação 
ESTELINA NUNES DOS SANTOS DE 
MATOS 

221354153 12410462628 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Oficial de Manutenção - Eletricista EUDIENES RODRIGUES DE PAULA 365348144 00000000000 O NIS é inválido 

Operador de Tráfego EULA PAULA FRANÇA DE LIMA NEVES 40595415-3 20319181310 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar EUNICE SANTOS 305823887 13756375810 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Operador de Tráfego EUSILENE NEVES 577562770 16099585037 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Oficial Administrativo 
EVANDRA LUCIA DE CAMARGO 
SACRAMENTO 

226938530 12289648193 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto 
EVANDRA LUCIA DE CAMARGO 
SACRAMENTO 

226938530 12289648193 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista EVANDRO ANDRADE SILVA 279882956 12464596711 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Atendimento EVANDRO ANTONINO RIBEIRO 42577410-7 13249766770 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto EVANI CARVALHO DE JESUS 350043929 nao tenho O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil EVELLYN PALOMA LEME TAVARES  366802045 20773008261 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação EVELYN FAUSTINO MELIM FREDIANI 363268261 02006259253 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação EVELYN STEFANY TIMOTEO 401104114 20041094667 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Oficial Administrativo EVERTON DA SILVA GOMES 389338394 20211710924 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Atendimento EWERTON VIVEIROS TEIXEIRA 4287690018 13588426778 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços Públicos EZEQUIEL MANOEL DOS SANTOS 525765694 5555555 O NIS é inválido 

Motorista EZEQUIEL SILVA SANTIAGO 49032113 100 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil FABIA CRISTINA MELO  RODRIGUES 44636146-x 20938950407 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil FABIA REGINA DE OLIVEIRA 352832046 13060847818 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Atendimento FABIANA CARLA VIEIRA 421345706 nao tenho O NIS é inválido 

Agente de Defesa Civil FABIANA CARLA VIEIRA 421345706 nao tenho O NIS é inválido 

Telefonista FABIANA CARLA VIEIRA 421345706 nao tenho O NIS é inválido 

Professor Adjunto FABIANA CRISTINA LEANDRO DA SILVA 420002625 12819243241 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil FABIANA DE FREITAS BRAZ AMORIN 275776219 13085724930 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto FABIANA DE OLIVEIRA SOUSA 391344651 20486740445 O NIS é inválido 

Telefonista 
FABIANA FERREIRA DOS SANTOS 
BORGES 

434359385 20910923595 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 
percapta familiar fora do perfil 

Agente de Defesa Civil 
FABIANA FERREIRA DOS SANTOS 
BORGES 

434359385 20910923595 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 
percapta familiar fora do perfil 

Técnico de Enfermagem 
FABIANA FERREIRA DOS SANTOS 
BORGES 

434359385 20910923595 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 
percapta familiar fora do perfil 

Professor Adjunto FABIANA JUSTINO DE SOUZA AUGUSTO 26.405.822-7 27675136837 O NIS é inválido 
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PEB II - Biologia FABIANA NUNES DE CARVALHO 332679937 12987709856 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II -Sociologia FABIANA PELEGRINO DE ALMEIDA 340476941 13067874896 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto FABIANA RAMOS DE ARAUJO 423283431 13489845934 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Língua Portuguesa FABIANA SANTOS NASCIMENTO 281279056 35667 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo FABIANA SOUZA RIBEIRO 45455428x 20613126860 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil FABIANA VIEIRA LIMA SILVA 367834960 20099404014 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Técnico de Enfermagem FABIANE RODRIGUES NOVAIS VIANA 270280406 13040591931 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Educação Artística  FABIO ANTUNES 283123072 0000000000 O NIS é inválido 

PEB II - Inglês FABIO ANTUNES 283123072 00000000000 O NIS é inválido 

Agente de Serviços Públicos FÁBIO DOS SANTOS ANDRADE 425823866 20308137811 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Educador Esportivo - Atividades 
Aquáticas 

FABIO HANADA 323005706 12704230899 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista FABIO LOPES DA SILVA 249730169 12415593879 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Operador de Tráfego FÁBIO TEODORO DA COSTA 496547525 13332444890 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo FABIOLA LIMA DA ROCHA 340992864 0000 O NIS é inválido 

Educador Esportivo - Atividades 
Aquáticas 

FABRICIO FELIX DA COSTA 379096110 20070572911 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar em Saúde Bucal FABRICIO FELIX DA COSTA 379096110 20070572911 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista FAGNER RODRIGUES DOS SANTOS 438584958 20109283443 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação FÁTIMA MOHAMAD HAMMOUD 450604019 20931088644 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista FELIPE AUGUSTO DOS SANTOS 487644242 20490978384 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo FELIPE CAMPOLONGO SILVA 341292977 39598877876 O NIS é inválido 

Educador Esportivo - Atividades 
Aquáticas 

FELIPE JANUÁRIO GALVÃO 448885955 36284301863 O NIS é inválido 

Agente de Defesa Civil FELIPE JOSE LIMA DE FARIAS 484552326 13750115892 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Defesa Civil FELIPE MONZANI CARDOSO 425306860 02599640342 O NIS é inválido 

PEB II - Língua Portuguesa FELIPE SOUZA ARAÚJO 449656214 135602218 O NIS é inválido 

Técnico de Enfermagem FELIPE VIEIRA DANTAS 53518732-4 33526 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo 
FELLIPE GUSTAVO DE ALMEIDA 
FLORES 

382304287 20042306544 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo FERANDA MIRANDA DOS SANTOS 457805390 20322202730 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista FERANDA MIRANDA DOS SANTOS 457805390 20322202730 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo 
FERNANDA CRISTINA GOMES PEREIRA 
COSTA 

360140208 20091000349 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo 
FERNANDA DA ROCHA FELISMINO DOS 
SANTOS 

467210159 20221974134 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Educação Artística  FERNANDA DE ANDRADE 289777161 12916967933 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil FERNANDA DE LEMOS SILVA DIAS 25856490 20306727085 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista FERNANDA MARTINS LIMA 432964599 13063659818 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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Professor Adjunto FERNANDA MUNIZ TOGNETE DASILVA 272679951 12500938621 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Matemática FERNANDO CESAR DE MOURA SILVA 544641899 11394987174 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto FERNANDO DA CRUZ MIGUEL 465405848 123 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo FERNANDO GAMA DOS SANTOS 433390906 20327743225 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Médico - Clínico Geral FERNANDO MASSAYUKI NAKAJIMA 285432667 13648589899 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Defesa Civil 
FERNANDO RIBEIRO DE OLIVEIRA DE 
FIGUEIREDO 

427158163 00141441114 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo FERNANDO ROBERTO SANTOS 429032961 2015229055 O NIS é inválido 

Intérprete de Libras FILIPE BERNARDO DE SOUZA 396321343 54545488145 O NIS é inválido 

Telefonista FILOMENA FERNANDES 130121423 13802279777 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Língua Portuguesa 
FLÁVIA BARRETO DE OLIVEIRA 
CASSAJUZ 

264459337 12487639050 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Atendimento FLAVIA DIAS PEREIRA 308840380 35091730826 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo FLAVIA DOS SANTOS  49307175-2 3476/2015 O NIS é inválido 

Auxiliar de Fármacia FLAVIA DOS SANTOS  49307175-2 3476/2015 O NIS é inválido 

Médico - Clínico Geral FLAVIA TEIXEIRA MACHADO 28876669-6 30154304832 O NIS é inválido 

Monitor Assistencial FLAVIANE SILVA  490476338 20785565587 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II -Sociologia FLÁVIO DE ALMEIDA NEGREIROS 419056233 13426480939 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo FLAVIO FELIPE DA ROCHA 340681421 34068142-1 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar FLAVIO FERNANADES PINTO 34 617 503 3 08238 O NIS é inválido 

PEB II - Física 
FLAVIO GONÇALVES DE ALMEIDA 
FERNANDES 

35560307x 20910033115 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista FLAVIO JOSE RODRIGUES 20837503 12285624664 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto FLAVIO SILVA OLIVEIRA 418745705 13274177899 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto 
FRANCISCA ANDREGIRLANDIA DE 
SOUSA GONÇALVES FERREIRA 

417069200 12896630246 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Biologia 
FRANCISCA ANDREGIRLANDIA DE 
SOUSA GONÇALVES FERREIRA 

417069200 12896630246 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo 
FRANCISCA DAS CHAGAS SANTOS DE 
VASCONCELOS 

577212308 16261386030 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil FRANCISCA DOS SANTOS FILHO 338044796 20306798640 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Limpeza Pública 
FRANCISCA HELENICE DE OLIVEIRA 
BEZERRA 

188440197 12086468395 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Língua Portuguesa 
FRANCISCO ALMIR SUCUPIRA LIMA 
JUNIOR 

261147973 13365840817 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Pedreiro 
FRANCISCO DAS CHAGAS SALES 
VIEIRA 

256047777 12381364937 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto FRANCISCO DE ASSIS DAMASCENO 81069510 10610002799 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Médico Plantonista - Clínico Geral  FRANCISCO DE SIQUEIRA BEZERRA 570410940 89800393488 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar FRANCIVANIA DE MOURA MACEDO 49.042.701-7 13841072894 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 



RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM ISENÇÃO INDEFERIDA 

CARGO SOLICITADO PARA 
ISENÇÃO 

NOME DO CANDIDATO 
DOCUMENTO 

DE 
IDENTIDADE 

NÚMERO DO 
NIS 

MENSAGEM FORNECIDA PELO ÓRGÃO GESTOR DO 
CADÚNICO - SISTAC 

Agente de Serviços de Alimentação GABRIEL DA SILVA CAVALCANTE 435829543 42122047895 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil GABRIEL JOSÉ SOUZA OLIVEIRA 374615147 0000 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo Gabriela Aparecida Gattini 459569533 0968680 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil GABRIELA APARECIDA SILVA ANTUNES 20.613.739 26767301734 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação GABRIELA GAMBETA DE OLIVEIRA 457094254 
000000000000

0 
O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil GALCIANA MARIA ALENCAR 570372409 06659524495 O NIS é inválido 

Oficial de Manutenção - Eletricista GALVÃO DE ARAUJO SILVA 121655209 00748055843 O NIS é inválido 

Agente de Atendimento GARDENIA SOARES DE JESUS 253031527 nao tenho O NIS é inválido 

Auxiliar em Saúde Bucal 
GEANNE SANDRELLY SANTIAGO DA 
SILVA 

434253261 00021 O NIS é inválido 

Oficial de Manutenção - Encanador GELSON BARRETO DE LIMA 28835218x 16977787008 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista GENILSON DA SILVA BORGES 285208238 12528113125 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação GENIVAL GOMES DA SILVA JUNIOR 329222569 16200910201 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista GENIVALDO NUNESDA COSTA 391611094 109 O NIS é inválido 

Monitor Assistencial GILBERTO DE SOUSA ALVES 30327519-4 12691672850 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista GILBERTO GIL DE SOUSA SIQUEIRA 372116176 0 O NIS é inválido 

Oficial de Manutenção - Eletricista GILMAR OLIVEIRA ROCHA 219559259 12302712074 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Geografia GILSON CORDEIRO DOS ANJOS 214032966 147 O NIS é inválido 

PEB II - Biologia GILSON DIAS CALSOLARI 302405343 16271343261 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Limpeza Pública GILSON DOS ANJOS SANTOS  366800152 20363008139 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação GILVANEIDE BEZERRA DOS SANTOS 425568283 12764137895 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços Gerais GILVANEIDE BEZERRA DOS SANTOS 425568283 12764137895 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Técnico de Enfermagem GIOVANE SANTOS LIMA 448895924 20493247607 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto GIOVANI ALVES DE SOUZA 432753369 13291239856 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista GIOVANO JOSE DA SILVA 244853307 12392410331 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto GIRLANE SAMPAIO RAMOS 448401058 20325390236 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo GISELE ANTUNES  455669259 455669259 O NIS é inválido 

Monitor Assistencial 
GISELE BARRETO DOS VALES DOS 
SANTOS 

259779143 12787782277 O NIS é inválido 

Professor Adjunto 
GISELE BARRETO DOS VALES DOS 
SANTOS 

259779143 12787782277 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação GISELE BEZERRA FELIX 493747606 20217296755 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Técnico de Enfermagem GISELE CRISTINE MOREIRA 487537221 16194915693 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto GISELE DILELA 24521401-x 146 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil GISELE FERNANDES ARAGÃO 251320844 20047665747 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Língua Portuguesa GISELE LEANDRO BATISTA 281600570 19097817937 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo GISELLY APARECIDA  DE OLIVEIRA  430537268 16274397621 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 
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Agente de Serviços de Alimentação GISLENE FERREIRA DE ANDRADE 20342212 20342212 O NIS é inválido 

Motorista GIVANILDO ALVES DA SILVA 199408543 12101492727 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo GIZELE ADRIANA PEREIRA 418437002 03818535787 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
GLAUCIA CATHARINE MARTINS 
FLAUZINO 

461428167 1685598025 O NIS é inválido 

Médico Plantonista - Clínico Geral  GLAUCO DE SOUSA ARAUJO 11659531 19032457627 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto GLAZIELLY DIAS DE BARROS 412077140 20321576068 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto GLAZIELLY DIAS DE BARROS 412077140 20321576068 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto GLEICE ALVES RODRIGUES PEREIRA 279346645 30888244819 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar GLEICE MARAISE DE PAULA 43049497x 16753842773 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Coveiro GLEYDSON FARIAS DE SÁ 1413062 20027747284 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil GRAYCEANE PIRES DOS SANTOS 457768897 20319902212 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar 
GRAZIELA TATIANE NASCIMENTO DE 
SOUZA 

588450421 20216509356 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo GUILHERME DE OLIVEIRA PAIXÃO 482563126 20217325100 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços Públicos 
GUILHERME HENRIQUE RAMOS 
FAUSTINO DA SILVA  

405424115 16276873617 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Agente de Organização Escolar GUIMAZIRA RODRIGUES DUARTE 16440214 nao. O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação GUIOMAR SOUSA DA SILVA 584689081 20983410940 O NIS é inválido 

Lavador GUSTAVO GOMES DE LIMA 496165847 496165847 O NIS é inválido 

Operador de Tráfego GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA 467450304 467450304 O NIS é inválido 

Agente de Serviços Gerais HEBER BESLER TEIXEIRA 533683908 12720923607 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Defesa Civil HEBER DA SILVA PERES 433689237 36949413807 O NIS é inválido 

Agente de Defesa Civil HEBER RODRIGUES CABRAL 334352289 12590007819 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação HEBER XAVIER DA SILVA 35.889.356-2 20211623592 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil HELEN GOMES BUENO 325667688 20319845316 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto HELEN GOMES BUENO 325667688 20319845316 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Educação Especial - 
Deficiência Intelectual  

HELENA APARECIDA DA SILVA  442374665 12776144247 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil HELIO CASSIO SERAFIM FILHO 370746223 00000000000 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo HELLEN BATISTA DAMACENA 467555205 20211622960 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo HELOIZA BOSQUÊ DOS SANTOS 492738300 20786380688 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Médico Plantonista - Clínico Geral  HERON HILNOR SILVA E LINS 363612981 70640268855 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar HOSANIELE MARIA DA SILVA ASSIS 49.934.914-3 de O NIS é inválido 

PEB II - Geografia 
HUMBERTO EDUARDO VANCETO 
CAMARGO 

221340270 12392259730 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação IAGO BOMFIM 482387646 20217392118 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo ICARO PAIM OLIVEIRA 33-766-626-x 16755241998 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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Oficial Administrativo 
IDEVANEISE DA FONSECA ROCHA 
GOMES 

401753141 13213868859 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista 
IDEVANEISE DA FONSECA ROCHA 
GOMES 

401753141 13213868859 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo ILANE CARDOSO DA SILVA 443381616 44298400832 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação INDYENARA OLIMPIO GUIMARÃES 366084689 20781190732 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo INGRID CRISTINE DA CRUZ 39819743-X  O NIS é inválido 

Oficial Administrativo INGRID SILVA DE SOUZA 474464222 20788046815 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista IRAELSON SANTANA DE SOUZA 566771068 16323147999 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços Gerais IRANI PEREIRA DOS SANTOS 267529077 16108204811 O NIS é inválido 

Agente de Limpeza Pública IRENE GOMES ALVES 249534058 11967799380 O NIS é inválido 

Monitor Assistencial IRENE GONÇALVES SOARES DA SILVA 264984364 12466706913 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial IRENILDES ALVES DA SILVA 32705279x 12442286817 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II -Sociologia IRINEU SANTOS DE CASTRO 341127747 20910920014 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista ISAAC NEWTON CARLOS DO SANTOS  232744476 12329136651 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ISABEL SOUZA DE PAULA 444154322 444154322 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação ISAULINA GAMA DA SILVA VIANA 135775395 10864520597 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ISETE ALVES DE SOUZA 52437790x 12121212 O NIS é inválido 

Médico - Geriatria ISMAEL MESSIAS SCRAMIN 34.793.122-4 19040093205 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Inglês ISRAEL PEREIRA DE CARVALHO 37.047.629-3 12389780182 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Inglês IVANA MARIA CERQUEIRA DOS SANTOS 354477651 20613479224 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto IVANI BARBOSA LIMA DE PAIVA 30956973 12538866911 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação IVANI REGINA DA SILVA MIRANDA 192493036 10880009702 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo IVANILDO ANTONIO CAMARGO 24453718.5 70080695807 O NIS é inválido 

Professor Adjunto IZABELLI CRISTINA DE SOUSA RIBEIRO  438293514 
000000000000

00 
O NIS é inválido 

Oficial Administrativo JACKELINE MARIA DE LIMA LUIZ 30022657 173105 O NIS é inválido 

Médico - Psiquiatria  JACKSON HADDAD 12754535 000000 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação JACKSON ROBERTO DINIZ LOPES 360701322 
000000000000

0 
O NIS é inválido 

Oficial Administrativo JACSON DE FATIMA CRUZ 395980562 13976919291 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista JAILSON ANTONIO DE OLIVEIRA 39635355-1 12412343626 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação JAIRA EVELIN ALVARENGA DE OLIVEIRA 40883794-9 20322212485 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial 
JAKELINE CRYSTINA DOS SANTOS 
SILVA 

484941215 21040436244 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo 
JAKELINE CRYSTINA DOS SANTOS 
SILVA 

484941215 21040436244 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Biologia JAKSON BATISTA CARDOSO  194296611 12302833556 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar JAMILE DA SILVA SANTOS 58186976x 04301820906 O NIS é inválido 
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Agente de Serviços de Alimentação JAMILE DA SILVA SANTOS 58186976x 04301820906 O NIS é inválido 

Técnico de Enfermagem JANAINA ADÃO ROSA 28671458-x 000 O NIS é inválido 

Professor Adjunto JANAINA BUENO SIMÃO 329613996 20346764887 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista JANAÍNA DE JESUS SILVA 297040601 12623280934 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo JANAINA GONÇALVES DE ARAÚJO 540282789 20217224957 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo JANAINA IARA DE JESUS JAGUSZEWSKI 425302520 12847514939 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo JANAINA RIBEIRO DA SILVA SANTOS 322024018 19007030542 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista JANAINA SILVA CORDEIRO 330188008 20047666875 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil JANAINA SILVA JOSÉ 366611914 20039786425 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo JANAINA SILVA JOSÉ 366611914 20039786425 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Intérprete de Libras 
JANDIRA DE ALMEIDA GONÇALVES 
ROCHA 

174841462 12151810765 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial 
JANDIRA DE ALMEIDA GONÇALVES 
ROCHA 

174841462 12151810765 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação JANDIRA SOARES DE SANTANA 38.213.989-6 02639764756 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil JANE GOMES DOS SANTOS 285995029 13880944775 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação JANE PATERNO DE OLIVEIRA 169788830 12065910471 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar em Saúde Bucal JANETE ALEXANDRE RIBEIRO GOMES  448295921 23765 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo JANUS DE ALMEIDA LIMA 236647647 70060691786 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação 
JAQUELINE APARECIDA DOMINGOS 
GOULART 

441185174 20346767282 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil JAQUELINE DE SOUSA SANTOS  344926199 20319196679 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo JAQUELINE DE SOUZA DANTAS 427871803 20784023284 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo JAQUELINE FERREIRA LOPES 385362080 14586822747 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar JAQUELINE FREITAS CAETANO  480171014 20493325497 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil JAQUELINE GODINHO ANDRADE  47.307.603-2 16181373374 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação JAQUELINE RODRIGUES CAMPOS SILVA  444169787 20612468903 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Atendimento JAQUELINE SOUZA DOS SANTOS 277701272 13461316937 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo JAQUELINE SOUZA SILVA 385363898 47851519861 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista JAQUELINE TAIS PALMIERI 324084183 99117371872 O NIS é inválido 

Motorista JARBAS NUNES DE MIRANDA 390901076 92317057504 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil JARDIANA BEZERRA DA SILVA 350913110 20783521418 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Telefonista JARLENE EUGENIA DE SOUZA RAMOS 277915788 1234567890 O NIS é inválido 

PEB II - Matemática JEANE GONÇALVES DE LIMA 195287897 12442269041 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista JEFERSON ANTONIO LIMA 196134353 12155483920 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista JEFERSON HOLANDA MAIA 48803145x 16204589599 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Agente de Defesa Civil JEFERSON REGIS DE CAMARGO 340605856 13475608854 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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Agente de Serviços Públicos JEFESON SANTOS DE ANDRADE 55432216x 20479299468 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo JEFFERSON ALVES CAVALCANTI 408917118 13286441774 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo JEFFERSON COSTA LEITE DA ROCHA 481015000 40126391882 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo JEFFERSON CRUZ ORATÓRIO 466051645 20217326433 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista JEFFERSON MAX BUENO 228077576 12351428279 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços Gerais JEFFERSON OLLIVEIRA DE ANDRADE 1449942326 16332856115 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Operador de Tráfego JEFFERSON THIAGO DE OLIVEIRA 41796088-8 13343829934 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo JEILTON SILVA DO NASCIMENTO 481832579 20327223191 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial JENIFFER OLIVEIRA DE SOUZA 43021115-6 41126715808 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo JENNIFER GOMES FERREIRA DE SOUZA 468460822 468460822 O NIS é inválido 

Motorista JERONIMO FIGUEIREDO DA SILVA 411286444 20319879954 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto JERUSA ALVES DO NASCIMENTO 5232848 19006306102 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar JESSÉ ISRAEL BRAIDO 568226409 46421439802 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação JESSICA ALESSANDRA MOREIRA 479102223 16194891093 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação JESSICA ANATALIA HONORIO BARROS 466435897 20217352914 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Atendimento JESSICA CORREIA MENDES CUNHA 477141122 20615247452 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

PEB II - Matemática 
JESSICA CRISTINA GODINHO DE 
OLIVEIRA 

28693145 20653791814 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista JESSICA DA SILVA BATISTA  475322769 20307293291 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil JESSICA DONATTI VENANCIO 329214561 32266151819 O NIS é inválido 

Monitor Assistencial JESSICA FERREIRA SILVA 446412193 16230374197 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Educador Esportivo - Atividades 
Aquáticas 

JESSICA FRANINI PEREIRA DA SILVA 338858301 126179 O NIS é inválido 

Auxiliar de Fármacia JESSICA JOANA RIBEIRO 352831546 20319845065 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar JESSICA LIMA SANTOS  410566032 20319866135 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação JESSICA LISANDRA DA SILVA 42.227.281.4 46885253898 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil JESSICA OLIVEIRA DE SOUSA 492925112 492925112 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar JÉSSICA PEREIRA DE SOUZA 473659670 16211074205 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto JESSICA PEREIRA GONÇALVES 47229927x 20045372742 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista JÉSSICA PEREIRA PAIVA 411044485 105 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil JÉSSICA RAMOS DOS SANTOS 483251355 030502 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil JESSICA THAIS DA COSTA SANCHES 488282445 20968011718 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar JHEMERSON AMADOR DOS SANTOS 37.921.038-1 43309817857 O NIS é inválido 

Agente de Defesa Civil JHEMERSON AMADOR DOS SANTOS 37.921.038-1 43309817857 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo JHENEFER CASAROTO SCIOLA 534935904 26732407676 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços Públicos JHONATAN DE BARROS ANDRADE 392282471 46798976867 O NIS é inválido 
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Motorista JIRLANDIO DA COSTA SOARES 248973393 20615232374 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação JOANA MIQUELINA DA SILVA SOUZA 225208611 13076725823 O NIS é inválido 

Agente de Defesa Civil JOANDER RONAS CUSTODIO 53519318-x 16192715999 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista JOANITO DOS SANTOS SILVA 532737362 12546542038 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Matemática JOÃO BATISTA DE LIMA 153273008 1077006806 O NIS é inválido 

Oficial de Manutenção - Pedreiro JOAO DONISETE RODRIGUES 232644160 12367157423 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Agente de Organização Escolar JOÃO EVANGELISTA DOS SANTOS 63883909 10389028239 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo JOÃO PAULO LIMA 362736261 042486 O NIS é inválido 

PEB II - Educação Especial - 
Atendimento Educacional 
Especializado (AEE) 

JOAQUIM FRANCISCO XAVIER 3888854 12468408847 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial JOAQUIM NUNES DAMASCENO 434361008 26701518409 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial 
JOCERLANIA PAULA NASCIMENTO 
SANTOS 

447733989 13473374775 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial JOCIMARA SOUZA SILVA 33338.357-6 28652058865 O NIS é inválido 

Agente de Defesa Civil JOEL DA SILVA MAIERU 332721899 NAO TENHO O NIS é inválido 

Professor Adjunto JOELMA CONCEIÇÃO DA  SILVA 824511921 91395550549 O NIS é inválido 

Agente de Serviços Públicos JÔNATAS FELICIANO DA SILVA 425917101 0 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação 
JONATHAN GOMES FERREIRA DE 
SOUZA 

355721934 355721934 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo JONHNATA MENDES REIS  1471497461 16192210978 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Médico Plantonista - Clínico Geral  JORGE TÉLLEZ VILLEGAS  259082806 13805311779 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo JOSE  EUDES GONÇALVES 237932625 12922735852 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Intérprete de Libras JOSÉ ANDERSON DA SILVA SOUZA 42474946 13406698939 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Inglês JOSÉ CARLOS COHEN 123349928 12289970710 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista JOSE CARLOS DIAS 21326463 12396994206 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista 
JOSÈ CARLOS FRANCISCO DOS 
SANTOS 

29.150.423-1 3476\2015 O NIS é inválido 

Técnico de Enfermagem JOSE CARLOS RODRIGUES DE ALMEIDA 11.050.514-1 10696685121 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Geografia JOSE CARLOS VIEIRA 226862367 153 O NIS é inválido 

Agente de Defesa Civil JOSE FELIPE RODRIGUES OLIVEIRA 482886468 70210479562 O NIS é inválido 

Oficial de Manutenção - Eletricista JOSE HENRIQUE ALVES 48064391-x 16198085059 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Médico - Clínico Geral JOSÉ HENRIQUE CARDOSO DA SILVA 545395665 12429432503 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Coveiro JOSE IRINEU DA SILVA 379209664 12290977170 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil JOSE JOAQUIM ALVES 30.647.393-8 12989304853 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista JOSE LUIS DOS SANTOS 20430837-9 1 O NIS é inválido 

PEB II -Sociologia JOSÉ LUIS GONÇALVES DE MORAES 22207288x 12352732311 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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Motorista JOSÉ LUIZ APARECIDO CHAGAS 25181010 12525526513 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Defesa Civil JOSÉ MARCOS DA SILVA 339739046 13261131852 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços Gerais JOSÉ NASCIMENTO DOS SANTOS SILVA 307424789 12509985053 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Operador de Tráfego JOSÉ PAULO MING JUNIOR 344879744 35244233882 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação JOSE ROBERTO GOMES DA SILVA 398829718 20132200214 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Defesa Civil JOSE ROBERTO GOMES DA SILVA 398829718 20132200214 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista JOSE ROCHA LIMA 35652078-x 12371945058 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Matemática JOSE RODRIGUES DA SILVA 8034187 10563878522 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Serralheiro JOSE RONALDO REIS FONTES 1450948987 15052218277 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação JOSÉ SALABERI DE OLIVEIRA  186102409 12289389848 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista JOSÉ SOARES DO NASCIMENTO 461374456 20724784300 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista JOSÉ VALDEMIR VAZ DE LIMA 293716651 14272309672 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo JOSE VANIO DA CRUZ SANTOS 469677697 13088866892 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

PEB II - Ciências JOSÉ WALDERIR DA SILVA ALMEIDA 347262004 347262004 O NIS é inválido 

Motorista JOSE WILSON ROSA 354178404 não tem O NIS é inválido 

Monitor Assistencial JOSEMIAN PRATES DOS SANTOS 427881730 12984986085 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista JOSENILDO CONCEIÇÃO SOUZA 496898826 16270155690 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil JOSIELE SALES ALMEIDA 485308228 16203416445 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

PEB II - Espanhol JOSILENE DO NASCIMENTO 36.721.669-3 12324749582 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista JOSUÉ FELIX DO NASCIMENTO 300628286 18221544634 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar JOSUEL LIMA DE BRITO 229615892 2118 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação JOVITA ALVES RODRIGUES 18164828-9 12344729668 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil JOYCE BUENO DE SOUSA  43.294.499-0 1 O NIS é inválido 

PEB II - Biologia JOYCE CARLA ARVOREDO 30876526-6 
000000000000

000 
O NIS é inválido 

Telefonista JOYCE CAROLINE SANTOS DE OLIVEIRA 464538671 20042252509 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto JOYCE S. A. OLIVEIRA 307776311 12552454927 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista JUAN CARLOS COUTINHO 405552749 55555555555 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo JUCILENE DA SILVA ALMEIDA 
4,0217092011e+

011 
16181566032 

O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Agente de Serviços de Alimentação JULIA ESTER QUAGLIA DE OLIVIERA 166798125 40019100208 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo JULIANA APARECIDA GOMES MACHADO 49557501x 118 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
JULIANA ARAUJO PEREIRA DOS 
SANTOS 

355607530 20038460348 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo 
JULIANA ARAUJO PEREIRA DOS 
SANTOS 

355607530 20038460348 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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Agente de Serviços de Alimentação JULIANA BARBOSA DE ANDRADE 440537125 16755033872 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar JULIANA BERTOZZI MENDES 426451053 426451053 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil JULIANA CARLA CONDE FRANÇA 337511329 12730193156 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Defesa Civil JULIANA CHAVES GOMES DE ALMEIDA 426475884 13313170853 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo JULIANA CRISTINA MACHADO FARIA 452132666 19250783300 O NIS é inválido 

Professor Adjunto JULIANA CRISTINA PEDRERO 428544356 
JULIANA 
CRISTINA 
PEDRERO 

O NIS é inválido 

Agente de Atendimento JULIANA FERREIRA CAMARGO 307569160 13032815818 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar JULIANA FIRMINO DA SILVA 42.100.456-3 42.100.456-3 O NIS é inválido 

Professor Adjunto JULIANA PAIVA MAITAN 29240579-0 
Professor 
adjunto 

O NIS é inválido 

Professor Adjunto JULIANA PAIVA MAITAN 29240579-0 
Profeesor 
Adjunto 

O NIS é inválido 

Oficial Administrativo JULIANA SERAFIM CORDEIRO 406078336 nao tenho O NIS é inválido 

Educador Esportivo - Atividades 
Aquáticas 

JULIANA SOARES DE CAMARGO 
BARROS 

251319209 nao tenho O NIS é inválido 

Oficial Administrativo JULIO CESAR DOS SANTOS 224275148 12438905648 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil JUNIELI FERNANDES TOZZE 426327391 20981083646 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista JUSCIE TORRES DOS SANTOS  2255784 12314456310 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Língua Portuguesa KAREN APARECIDA DE ALMEIDA 41776341-4 20676301775 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil KAREN DUARTE DA SILVA  465765865 nÃO TENHO O NIS é inválido 

Oficial Administrativo KAREN STASI DE SOUZA 360708031 38013352838 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar KARIANE MADYLHEID PIO DA SILVA 419303698 36464881013 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação KARIANE MADYLHEID PIO DA SILVA 419303698 36464881013 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo KARIANE MADYLHEID PIO DA SILVA 419303698 36464881013 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar KARIANE MADYLHEID PIO DA SILVA 419303698 13523194856 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação KARIANE MADYLHEID PIO DA SILVA 419303698 13523194856 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo KARIANE MADYLHEID PIO DA SILVA 419303698 13523194856 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo KARINA DE SOUZA BRITO 46704367-x 16392389696 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 
percapta familiar fora do perfil 

Agente de Atendimento KARINA GONÇALVES OLIVEIRA 367413206 16742717549 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação KARINA RODRIGUES MUNHOZ 353607721 13099355851 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto KARINE GALVÃO FOGAÇA 303275893 12903070859 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Intérprete de Libras KARINE SUMARIS 48549548x 20210518078 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Atendimento KARINNE SUELEM DA SILVA 385277039 000000000 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil KAROLAINE THALIA SOUZA BEZERRA 460283431 26766529375 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil KAROLINE ALMEIDA PASSINI GOMES 484537556 123 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil KATIA APARECIDA SOUZA DA SILVA 276392784 12473447863 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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Monitor Assistencial KATIA CONSELHO SANTOS 447871432 20319194978 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil KATIA RIBEIRO DE LIMA 478749429 20125066699 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil KATIA ROSANGELA SANTOS MASOTTI 340481213 12909087893 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Língua Portuguesa KATIA SORAYA RODRIGUES AMORIM 258640078 13109267771 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo KAUANA JAQUELINE ROSSI SOARES 404045388 16202271230 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil KELLEN REGINA THEODORO 452041624 00000000000 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo KELLEN REGINA THEODORO 452041624 00000000000 O NIS é inválido 

PEB II - Inglês KELLY CARDOSO  334910523 00000 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil KELLY CRISTINA DE SOUZA DIAS 412019395 *** O NIS é inválido 

Telefonista KELLY CRISTINA FREIRE FERREIRA 481471881 13796102858 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto KELLY DA SILVA IVO BERALDES 339507718 19034860585 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto KELLY MENDES SANDES 18331900x 14383570879 O NIS é inválido 

PEB II - Educação Artística  KELLY MENDES SANDES 18331900x 14383570879 O NIS é inválido 

PEB II - Educação Artística  KELLY MENDES SANDES 18331900x 14383570879 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo KELLY ROSICLER SANTOS 464292293 20493136228 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista KELLY ROSICLER SANTOS 464292293 20493136228 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista KELVEN OLIVEIRA DA SILVA  370048179 70405200133 O NIS é inválido 

Agente de Atendimento KELVEN OLIVEIRA DA SILVA  370048179 70405200133 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação KELVIN LINCON DA CRUZ VICENTE 508080010 14014340739 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços Públicos KENIA SANT ANA DA SILVA  36273561 15962515730 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo KENIA SANT ANA DA SILVA  36273561 15962515730 O NIS é inválido 

Telefonista KESIA ELOI NASCIMENTO 46663703 1620169713 O NIS é inválido 

Auxiliar de Fármacia KHEDMA HARYELLY GOMES PACHECO 381432816 Estágio O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar KRISTE ELENCO DE OLIVEIRA DANTAS 521676204 16484998656 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo KRISTE ELENCO DE OLIVEIRA DANTAS 521676204 16484998656 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Operador de Tráfego LAIS AGUIAR RODRIGUES 481739816 não possuo O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar LAIS CORREIA DE LIMA 48237278-3 065725 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo LAÍS EDUARDA DOS SANTOS  473032971 20491629316 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar 
LARISSA APARECIDA DA SILVA DE 
LAMARE 

40874983-0 408749830 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar 
LARISSA APARECIDA DA SILVA DE 
LAMARE 

40874983-0 408749830 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
LARISSA APARECIDA DA SILVA DE 
LAMARE 

40874983-0 408749830 O NIS é inválido 

Telefonista LARISSA BARBOSA PRADO 397413178 14586196870 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista LARISSA VACARI OLIVEIRA 49.728.026-7 13845466854 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo LARISSE MARTINS OLIVEIRA DA SILVA 379091197 44388561835 O NIS é inválido 



RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM ISENÇÃO INDEFERIDA 

CARGO SOLICITADO PARA 
ISENÇÃO 

NOME DO CANDIDATO 
DOCUMENTO 

DE 
IDENTIDADE 

NÚMERO DO 
NIS 

MENSAGEM FORNECIDA PELO ÓRGÃO GESTOR DO 
CADÚNICO - SISTAC 

Agente de Atendimento LAURA FERNANDES DOS SANTOS 378408100 26730382633 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Médico Plantonista - Clínico Geral  
LEANDRO DE ARAÚJO RIOS TEIXEIRA 
DIAS 

12736739 Não tenho O NIS é inválido 

Motorista LEANDRO LUCINDO DA SILVA  448479539 20042257810 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Física LEANDRO MIRANDA 481315846 16459995103 O NIS é inválido 

PEB II - Matemática LEANDRO MIRANDA 481315846 16459995103 O NIS é inválido 

Operador de Tráfego LEANDRO MOURA PEREIRA 3509142 16361214142 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Agente de Serviços de Alimentação LEDA CRISTINA DA SILVA LUZ 239689434 NAO TENHO O NIS é inválido 

Monitor Assistencial LEILA BEZERRA DA SILVA 59.391.600-1 16075916491 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Agente de Serviços de Alimentação LEIR GOMES SILVA 245217745 nis O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil LEIR GOMES SILVA 245217745 nis O NIS é inválido 

Oficial Administrativo LEONARDO CABRAL DE ARAUJO 416461177 13599036933 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo LEONARDO CAPELA 459338468 
Oficial 

Administrativo 
O NIS é inválido 

Intérprete de Libras LEONARDO DOS SANTOS ROCHA 281481209 19016850662 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista LEONARDO RODRIGO DE MORAES  277619142 12975027895 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista LETICIA ALVES TEIXEIRA 444511143 20612482086 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Professor Adjunto LETICIA AMANDA DE FRANÇA 49.631.220-0 496312200 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil LETICIA BORGES DOS SANTOS 418987300 418987300 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil LETÍCIA DA SILVA DIAS 492758955 20211661273 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo LETÍCIA FERREIRA QUARESMA 35.330.341-0 20613474664 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista LETÍCIA FERREIRA QUARESMA 35.330.341-0 20613474664 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar LETICIA GUEDES TESSARO 4434543945 352152 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo LETYCIA FERNANDA PONTIERI BATISTA 467564772 20042262636 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo LIDIANE FERREIRA MARTINS 18095150 28 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo LILIA SAMPAIO VIANNA FERREIRA 439760264 16888671179 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo LILIA SAMPAIO VIANNA FERREIRA 439760264 16888671179 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação LILIAN CAPITANIO 417554412 16379196995 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Espanhol LILIAN TELLES MARTINS 29848179-0 13266256939 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto LILIANE BEZERRA FREIRE  59444309x 16370211576 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil LÍVIA BEATRIZ FERREIRA SANCHEZ 487355854 00000000000 O NIS é inválido 

Professor Adjunto LIZ DEBORA MELISSA ALVES CAMPANA 243576584 12438591449 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Técnico de Enfermagem LOURDES MONTAGNER MAIA PAIXÃO 13391425-2 10895540964 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar LUANA AMORIM DE SOUZA  38. 648.830-7 Não tenho O NIS é inválido 

Oficial Administrativo LUANA ARAÚJO NASCIMENTO 460768499 46774859844 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo LUANA DE CASSIA SILVA FORNAZIERI 450044749 13404551817 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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Agente de Organização Escolar LUANA MOREIRA DA SILVA 47178560x 20493144514 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil LUANA PEREIRA VAZ DE SOUZA 37402136-3 70620550931 O NIS é inválido 

Monitor Assistencial LUANA RODRIGUES AGUILAR 339508851 123456 O NIS é inválido 

Agente de Atendimento LUCAS AUGUSTO CASSU  44112283-8 n/t O NIS é inválido 

Oficial Administrativo LUCAS DOMINGOS DA SILVA 36.273.361-2 16759806795 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista LUCAS EXPEDITO CARVALHO DE LIMA 364441756 20043318252 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Defesa Civil LUCAS FERNANDES SALVIANO 499937004 20043763566 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Pedreiro LUCAS MENEZES DESOPPA 445909390 16350614705 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Serralheiro LUCAS MENEZES DESOPPA 445909390 16350614705 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo LUCAS PROFETA FREITAS 36.064.911-7 20170804512 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo LUCAS RIBEIRO DA SILVA SIQUEIRA  489215257 41424384842 O NIS é inválido 

Técnico de Enfermagem LUCELIA SUSI DOS SANTOS 324497556 12879395935 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação LUCIA GENTILIN 207067582 14315286821 O NIS é inválido 

Técnico de Enfermagem 
LUCIA HELENA APARECIDA HILARIO DA 
SILVA 

348466365 12642670777 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar LUCIANA DA SILKVA MELO 2956272181 13117425895 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Técnico de Enfermagem LUCIANA IGNÀCIO MATHEUS MATOS 249723104 01-2015 O NIS é inválido 

PEB II - Física LUCIANA JESUS DA SILVA 241815745 12358892949 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Matemática LUCIANA JESUS DA SILVA 241815745 12358892949 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Educação Especial - 
Atendimento Educacional 
Especializado (AEE) 

LUCIANA MIRANDA DE VASCONCELOS 303999408 12457581070 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar 
LUCIANA SANTOS RODRIGUES DA 
SILVA 

349691903 349691903 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação 
LUCIANA SANTOS RODRIGUES DA 
SILVA 

349691903 349691903 O NIS é inválido 

Professor Adjunto LUCIANE DA SILVA BANDEIRA 413703599 32580941878 O NIS é inválido 

Professor Adjunto LUCIANO DA SILVA 28.911.819-0 12473286223 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista LUCIANO DOS SANTOS SILVA 37201521896 414604799 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo LUCIANO MIGUEL DOS SANTOS FILHO 366608927 26743963710 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação LUCIANO SOUZA NASCIMENTO 335136126 . O NIS é inválido 

Operador de Tráfego LUCIANOPITERDOSSANTOS 407612310 30636756874 O NIS é inválido 

Motorista LUCIENE DE SOUZA ROCHA 59.213.663-2 12699353053 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto LUCIENE DE SOUZA ROCHA 59.213.663-2 12699353053 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto LUCILEIDE ALVES BARROS PEREIRA 38757609-5 13679301773 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil LUCINA RODRIGUES PEIXOTO 305604703 12834402870 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar LUCIVANIA CILENE DOS SANTOS 32365566 12792446937 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação LUCYMARA DOS SANTOS FRANCISCO 253077655 12421961434 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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Operador de Tráfego LUEDSON DIAS DOS SANTOS 447737090 20783548251 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Geografia LUIS ANTONIO RAYMUNDO 2368062405 12383570674 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista LUIS CARLOS GERMANO DA COSTA 297094129 12565678772 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Educador Esportivo - Atividades 
Aquáticas 

LUIS FILIPE DAMIATI NERI SALVADOR 42100615-8 19006305467 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Defesa Civil 
LUIS GUSTAVO TOLEDO DE MORAES 
PADUA MELO 

52374710X não possui O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil LUISA MARIA MATHEUS 225247148 01-2015 O NIS é inválido 

Professor Adjunto LUISA MARIA MATHEUS 225247148 01-2015 O NIS é inválido 

Telefonista LUIZ ALEXANDRE RODRIGUES 33372358-2 12719251773 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista LUIZ ANTONIO CARLOS SANDOR 162108187 12087395335 O NIS é inválido 

Motorista LUIZ ANTONIO DA SILVA 37.143.177-3 42016617845 O NIS é inválido 

Monitor Assistencial LUIZ CARLOS CONSTANTINO 193268929 12274735559 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista 
LUIZ CARLOS DA PAZ DE OLIVEIRA DA 
SILVA 

37149322-5 13327468930 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Geografia LUIZ DE SANTANA LIMA  392189641 00000000000 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar LUIZ HENRIQUE DE OLIVEIRA MELO 473050481 20620488047 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Professor Adjunto LUSINEIA ALQUIMIN VIANA 199384022 12307921399 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Educador Esportivo - Atividades 
Aquáticas 

LUZIMEIRE DE JESUS BRAGA 320821067 13125091771 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços Gerais MAGALI BINI 258890951 04092652682 O NIS é inválido 

Professor Adjunto MAGALI RAMOS DAS NEVES TORRES 321736503 13170692819 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Pedreiro MAGDIEL PIRES DA SILVA  495718804 00000000000 O NIS é inválido 

PEB II -Sociologia MAGNA CASSIA PEREIRA SILVA 332599024 13492437817 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista MAGNO RAFAEL SILVA  289633114 12861216893 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto MAIARA INGRIDI DA ROSA 493165205 21002920894 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto MAICON RODRIGUES DA SILVA  339508619 13153031893 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista MAIKO DE SOUZA KUCHLER 564519340 16352608281 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Monitor Assistencial MAIKON ROBSON RAMALHO 275200334 12501175621 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil MAIQUELE DOS SANTOS TEIXEIRA 1528689330 16467411537 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Telefonista MAIRA NUNES DA SILVA 360146806 20044363421 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

PEB II - Filosofia  MAISA FIDELIS FARRAPO 3116664 16476449142 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Agente de Serviços de Alimentação MANOELA MACHADO DE LIMA 348967925 20644348903 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 
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Telefonista MANOELA MACHADO DE LIMA 348967925 20644348903 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

PEB II - Inglês MANOELA VIEIRA DA COSTA SANTOS 406008851 20315819213 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Língua Portuguesa MANOELA VIEIRA DA COSTA SANTOS 406008851 20315819213 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar 
MARA CAROLINA PEDROSA DE LIMA 
PACHECO 

451113147 32727823894 O NIS é inválido 

Intérprete de Libras MARA RODRIGUES DA CRUZ 432752158 13423041853 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Educador Esportivo - Atividades 
Aquáticas 

MARAI SANTIL PAREIRA DE POUZA 
BARBOSA 

534588670 534588670 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil MARCELA DA SILVA CAVALCATE 478708257 20790079652 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista MARCELA DE JESUS ALVES DA SILVA 482804518 39058105814 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo MARCELA MAGALHÃES COSTA 35560351-2 20211713427 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo MARCELA SIQUEIRA ROCHA 333932079 19027601413 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista MARCELA SIQUEIRA ROCHA 333932079 19027601413 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Matemática MARCELO BATISTA SOUZA 176588036 20727075068 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Técnico de Enfermagem MARCELO DA SILVA NASCIMENTO 298767648 12520455774 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista MARCELO HENRIQUE LANZILLO 208382100 12285469707 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo MARCELO HENRIQUE LANZILLO 208382100 12285469707 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista MARCELO MELO DOS SANTOS 22996788 16371188810 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Geografia MARCELO ROSA DOS SANTOS 328579294 13011713871 O NIS é inválido 

Oficial de Manutenção - Eletricista MARCELO SERRANO DOS ANJOS 303960255 12786722936 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto MARCIA CLEMENTE DE JESUS 28622978-x 28632978-x O NIS é inválido 

Monitor Assistencial MARCIA DE OLIVEIRA 249016795 12431754660 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto 
MARCIA DE OLIVEIRA MOREIRA 
CONCEIÇÃO 

361821402 16465884675 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista MARCIA MILENI DA SILVA SUAREZ 3939815 13563180775 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo MÁRCIA RIBEIRO 201950443 12438915856 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar MARCIA RODRIGUES DA SILVA 17799860-x 12240651727 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação MARCIA SALDANHA PEREIRA 309571613 12800463777 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Oficial Administrativo MARCIO DE SOUZA FREIRE 284842278 12698134897 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo MARCIO FERREIRA ALMEIDA 358222461 13011822343 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo MARCIO OLIVEIRA PEREIRA 419370109 32267152835 O NIS é inválido 

PEB II - Geografia MARCIO PEREIRA DA CRUZ 306073729 12514039829 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Agente de Defesa Civil MARCIO RENATO MENDES 327236590 13011481775 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II -Sociologia MARCIO RENATO MENDES 327236590 13011481775 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista MARCOS JOSÉ DOS SANTOS 29978176-8 299781768 O NIS é inválido 

Agente de Serviços Públicos MARCOS PAULO DOS SANTOS 333495044 33832193804 O NIS é inválido 
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Telefonista MARCOS ROBERTO DA SILVA 34762599X 12716708772 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar MARCOS TADEU DE SOUZA 32778121x 12744051898 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Biologia MARCOS VINÍCIOS LIMA DE ALMEIDA 41936172-8 20783532606 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Ciências MARCOS VINÍCIOS LIMA DE ALMEIDA 41936172-8 20783532606 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Técnico de Enfermagem MARCUS OLIVEIRA DE ARAUJO 297775480 89800064327 O NIS é inválido 

Oficial de Manutenção - Eletricista 
MARCUS VINICIUS FERNANDES DE 
OLIVEIRA  

44767058x 13566161852 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial 
MARGARETH RIBEIRO MENDES DE 
SOUZA 

507173983 26747121242 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar 
MARIA ABIGAIL LOPES DE MESQUITA 
SILVA 

30513972-1 12107612082 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação MARIA APARECIDA BARBOSA BARROS  234891816 25724768860 O NIS é inválido 

Técnico de Enfermagem 
MARIA APARECIDA DA SILVA MOREIRA 
LIMA 

214032498 0000000 O NIS é inválido 

PEB II - Filosofia  
MARIA APARECIDA DOS SANTOS 
FLORES SILVA 

171634822 12124002416 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação 
MARIA APARECIDA FELICIANO DE 
ANDRADE 

72126190 04114853189 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação MARIA CAROLINE.BLUM DE SOUZA 407307035 16756810775 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Língua Portuguesa MARIA CLAUDENICE DE ALENCAR 295407049 não possuo O NIS é inválido 

Professor Adjunto MARIA CRISTINA BEZERRA CARDOSO 261929252 12430872961 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Atendimento MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA 434360107 20038503977 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA 434360107 20038503977 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA 434360107 20038503977 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA 434360107 20038503977 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação MARIA DE FATIMA MEDEIROS GARCIA 141324545 10814746192 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto MARIA DE JESUS FERREIRA DA SILVA 327295740 19001877144 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Limpeza Pública 
MARIA DE LURDES VIEIRA DOS SANTOS 
SILVA 

157302246 13433732809 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo 
MARIA DE NAZARÉ COLLETES DE 
CASTILHO 

47606336-X 20653826219 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Técnico de Enfermagem MARIA DO CARMO PEREIRA 22740709-X 12332873165 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial 
MARIA DOS ANJOS FERNANDES 
RIBEIRO 

218257892 12351445173 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil MARIA EDJANE PEREIRA ROCHA LOPES 1529962 12479083863 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto MARIA EDJANE PEREIRA ROCHA LOPES 1529962 12479083863 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial MARIA ELANE DA SILVA  499630683 45749938808 O NIS é inválido 

Agente de Atendimento MARIA ERIDAN LIMA MACIEL 526361633 19018147330 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto MARIA EVA DA SILVA LIMA 333407088 27291288835 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar MARIA HELENA JUSTINO MASSUCATO 84859398 10854117439 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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Agente de Serviços de Alimentação MARIA HILDE BATISTA CABRAL 224979176 10201 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação MARIA IVONEIS ALVES DE SANTANA 137139287 000 O NIS é inválido 

Professor Adjunto MARIA IZABEL LEMOS 13389203-7 10705708133 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar 
MARIA JADENICE DOS SANTOS 
PRESTES 

361507197 12318915093 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Agente de Serviços de Alimentação MARIA JOSE BARRETO DA SILVA  50996672X 12743173051 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Técnico de Enfermagem 
MARIA JOSE DA SILVA EDUARDO DE 
PAULA 

56.441.019-6 20602652620 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil MARIA JOSÉ LEMOS DE FREITAS 394178713 12761302933 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil MARIA JULIANA DOS REIS FERNANDES 291503469 12753536858 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços Gerais MARIA NAZARE TRISTAO REBOUÇAS 18953987-2 12172250254 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Médico - Clínico Geral MARIA RIBEIRO GONÇALVES 837930383 19053027508 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Atendimento MARIA SENHORA DE JESUS 275592649 16232182847 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação MARIA SILDA DA SILVA  18002842X 10867741683 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação MARIA VERONICA DA SILVA 561085560 16364088849 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

PEB II - Língua Portuguesa MARIA VICENEIDE RIBEIRO 16486245-6 12141959065 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação MARIA ZENAIDE DA SILVEIRA 281493911 13258538858 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista MARIANA BETTY RODRIGUES 460939002 11578966528 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo MARIANA NUNES DOS SANTOS 418184586 13516073852 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto MARILANE TORQUATO DA SILVA 221288818 12314193999 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços Gerais 
MARILDA DE JEZUS MIRANDA 
DOURADO 

235824963 12400079082 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação MARILEIDE BARBOSA DE OLIVEIRA 153288279 12178483773 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto MARILENE DA SILVA BARELLI 253334731 0000 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação MARILENE SILVEIRA SILVA 192364212 0000000000 O NIS é inválido 

PEB II - Matemática MARILIA MARIA DA SILVA SANTOS 340703192 12720177816 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista MARILZA DE SOUZA SANTOS 228015510 12200542641 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil MARINA DOS SANTOS FERREIRA 348200122 45781658840 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil MARINA SOUSA GOULÃO 404700032 16370076571 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil MARINEZ AGUIAR DE SOUZA FREITAS 58.853.404-3 16369639339 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Oficial Administrativo MARINEZ AGUIAR DE SOUZA FREITAS 58.853.404-3 16369639339 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

PEB II - Inglês MARINILMA BENO DE SOUZA 3031857 12386145974 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Língua Portuguesa MARINILMA BENO DE SOUZA 3031857 12386145974 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços Gerais MARIO JUSTINO DA SILVA 4765330812 12366890356 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 
percapta familiar fora do perfil 
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Motorista MARIO MITSUO SATSUMA 20521219 0 16875133475 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista MARIO OSVALDO CARVALHO 195400653 12213124320 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista MARIO XAVIER VARGAS 272554315 12525665300 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo MARISA FIRMINO BARBOZA 35119096x 89800259146 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação MARLENE DOS SANTOS 10 307 165-9 10712366110 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial MARLUCE DA SILVA CORRÊA 35867315x 12466149003 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Monitor Assistencial MARTA DOS SANTOS ALMEIDA 25131439X 12415102573 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar MARTA GONÇALVES RIBEIRO 58.618.126-x 34762015 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação MARTA GONÇALVES RIBEIRO 58.618.126-x 34762015 O NIS é inválido 

Agente de Serviços Públicos MARTA GONÇALVES RIBEIRO 58.618.126-x 34762015 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação MARTA MELO PATRICIO DA SILVA 28391035-5 89800422874 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista MAURICIO JOSÉ DA SILVA JUNIOR 224491064 12755691850 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista MAURO SOUSA MACEDO 435399408 20692440830 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Defesa Civil MAX MARQUES DE OLIVEIRA  401882329 13901592813 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista 
MAYARA APARECIDA FLORENCIO DOS 
SANTOS 

472503716 70760128588 O NIS é inválido 

Telefonista 
MAYARA CAROLINE MARÇAL TOLEDO 
DOS SANTOA 

488524994 20439561919 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Oficial Administrativo MAYCK HENRIQUE BATISTA BRITO 48609277x 16366735736 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil MAYCON ANTONIO SOUZA SILVA 364096639 20323931787 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Agente de Serviços Públicos MAYRLON SAMUEL LEMOS FERNANDES 359795730 46441517886 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar MENAIDE LOPES DO NASCIMENTO 28373657-4 12106745518 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Educador Esportivo - Atividades 
Aquáticas 

MICHEL MUNIZ DE ANDRADE 17711824-6 12402453321 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar MICHELE ARAUJO SANTOS 477406646 16552756101 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Professor Adjunto MICHELE DA SILVA FELIX 42807263x 16866935394 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar MICHELE MARIA DA CONCEIÇÃO 402231442 02061245985 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar MICHELE MOREIRA DOS SANTOS 360701590 20211680626 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil MICHELE RODRIGUES SIQUEIRA 420288521 13058097858 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Monitor Assistencial MICHELE RODRIGUES SIQUEIRA 420288521 13058097858 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Professor Adjunto MICHELINE GOMES DE MELO 1262079 00000000000 O NIS é inválido 

Telefonista MICHELLE FRANCO VALÉRIO 332592546 13087264937 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Médico Plantonista - Clínico Geral  MICHELLE GARCIA RODRIGUES GOMES 572968899 Nao tenho O NIS é inválido 
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Auxiliar de Desenvolvimento Infantil MICHELLE SILVA ROCHA 47.423.551-8 19038193788 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Matemática MIGUEL VALERIANO RODRIGUES NETO 463679040 não possuo O NIS é inválido 

Oficial Administrativo MIGUEL VITOR REBELLES DE OLIVEIRA  384309410 0000000000 O NIS é inválido 

PEB II - Matemática MILTON CESAR RODRIGUES DA PAIXÃO 25170033-1 12642849890 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Intérprete de Libras MIRIA MOREIRA PAIVA 340494803 89800070061 O NIS é inválido 

Intérprete de Libras MIRIA MOREIRA PAIVA 340494803 89800070061 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil MIRIAM SILVA BIANCHI 326057857 0000000000 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil MIRIAN VIDAL DOS SANTOS 418370266 16402083136 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Defesa Civil MISAEL PAULINO DA CONCEIÇÃO 49.861.028-7 20362985043 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar MOISES DE OLIVEIRA RODRIGUES 218576456 11363296841 O NIS é inválido 

Operador de Tráfego MOISES DE OLIVEIRA RODRIGUES 218576456 11363296841 O NIS é inválido 

Agente de Serviços Públicos MONALISA PEREIRA DA SILVA ARAUJO 408433887 13629479811 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Técnico de Enfermagem MÔNICA COSTA DE LIMA 442795300 20777760732 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação MONICA FERREIRA DOS SANTOS 46.829.396-6 13677954893 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Intérprete de Libras MÔNICA VENÂNCIO DA SILVA 402682762 20372699825 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo MONIQUE DOS SANTOS SILVA  492947491 20125068179 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista MONIQUE DOS SANTOS SILVA  492947491 20125068179 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil MONIQUE PEREIRA GOMES 445934013 15158889841 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo MONIQUE SANSÃO MONTANARO 469332530 23255567887 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil NAGELA OLIVEIRA HEREMAN 461431154 16550356556 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Oficial Administrativo 
NAIANE LUCIANE MEIRELES DOS 
SANTOS 

473359121 20786381765 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Língua Portuguesa 
NANCY AP DE OLIVEIRA MORINA 
OLIVEIRA MORINA 

98401713 10620433970 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil NATALIA CARREGOSA FONSECA BENTO 461575590 00000000000 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo NATALIA JULIÃO ERREIRO 37.633.306-6 NÃO TENHO O NIS é inválido 

Telefonista NATALIA LIMA MARTINS 485948497 2 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação NATALIA REGINA GARCIA  472539942 20217263814 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação NATALIA REGINA GARCIA  472539942 20217263814 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Fármacia NATANAEL DO CARMO VITOR 232086321 
auxiliar de 
farmacia 

O NIS é inválido 

Oficial Administrativo NATHALY DE OLIVEIRA SILVA 38.576.294-x 23096375801 O NIS é inválido 

Agente de Atendimento NATHANY KATE CAMPAGNER BUCHER 346862280 20489099178 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo NATHANY KATE CAMPAGNER BUCHER 346862280 20489099178 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto NATHANYA OLIVEIRA DE LIMA 493927608 19034163612 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar em Saúde Bucal NAYARA APARECIDA DA SILVA SOUZA 482818657 20217165863 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo NAYARA RODRIGUES DE AZEVEDO 363079191 20776551579 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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Auxiliar de Fármacia NEIDE AMORIM 152212231 12116203599 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação NEIDE DE MELLO 205684178 12208364777 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial NEIDE S. SILVA 28277340x 27702777826 O NIS é inválido 

Técnico de Enfermagem NELMA ALVES DE PAIVA 229120301 12457657166 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Médico - Cardiologia NEMER MARTINS TARRAF 236656454 19022942557 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto NEUMA LEITE PEREIRA 3818021808 3476/2015 O NIS é inválido 

Agente de Limpeza Pública NEUZUITE EVANGELISTA DE SOUZA 272105089 12307351266 O NIS é inválido 

Agente de Defesa Civil 
NICOLAS APARECIDO DE SOUZA 
OLIVEIRA 

480766472 16540853484 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Operador de Tráfego 
NICOLAS APARECIDO DE SOUZA 
OLIVEIRA 

480766472 16540853484 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação NILSON CALDERON PEREIRA 30861313-2 19039020143 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista NILTON  CAMPOS PEDROSO 288752521 12520386519 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar NILZABETE DINIZ LOPES GERALDO 18843469-0 12289895344 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto NOELIANE RODRIGUES DA SILVA 427801357 427801357 O NIS é inválido 

Professor Adjunto NOELIANE RODRIGUES DA SILVA 427801357 427801357 O NIS é inválido 

PEB II - Educação Especial - 
Deficiência Visual  

NOEMIA DIAS DOS SANTOS 34016797X 13173034855 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Língua Portuguesa NONATO PINHEIRO DE SOUZA  37435062 19046090488 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista ODAIR PAIXAO JUNIOR 295707070 295707070 O NIS é inválido 

Agente de Defesa Civil ODAIR PAIXAO JUNIOR 295707070 295707070 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil OLIVIA JATOBA SILVA 579324059 16756017307 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil OLIVIA NEVES DA SILVA 291872128 12979415644 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Espanhol ORLANDO CARLOS GALDINO 12855934-2 10742424151 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial OSLANE SILVA DE ALMEIDA DUARTE 434359464 1665367999 O NIS é inválido 

Agente de Atendimento OSVALDO CASSEMIRO BARBOSA 139736086 10826809429 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil PALOMA DA SILVA MARTINS 409441302 1 O NIS é inválido 

Monitor Assistencial PALOMA OLIVEIRA DA SILVA 46579757x 16638451864 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Oficial Administrativo PALOMA QUERINO DE JESUS 28.591.959-3 20912941507 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação PAMELA DE MORAES OLIVEIRA  360287165 3476/2015 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo PAMELA GONSALVES OELKE 480942675 40346036828 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação PAMELA LUANA DAMASIO CAVALCANTE 460365903 23647150080 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil PAMELA LUANA DAMASIO CAVALCANTE 460365903 23647150080 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo PAMELA PRISCILLA RODRIGUES ROSA 407048078 44742512880 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo PAMELA TAVARES DE AQUINO 38969792-8 eduardo O NIS é inválido 

Motorista PATRÍCIA ALVES LOPES DA SILVA 419313813 13111145815 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
PATRICIA ANDRÉ FERREIRA DE 
FREITAS 

424330611 36667184851 O NIS é inválido 

Técnico de Enfermagem PATRICIA CONSTANTINO SANTOS 440928916 13768502898 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil PATRICIA DA SILVA FONSECA 460708569 20910044265 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Língua Portuguesa PATRICIA DE MELO NUNES 332356863 26638650874 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar 
PATRICIA FERREIRA DE SOUZA 
BARRETO 

43.091.036.08 3476/2015 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil PATRICIA PEREIRA DOS REIS SILVA 422710672 89520 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo PATRICIA PEREIRA DOS REIS SILVA 422710672 89520 O NIS é inválido 

Telefonista PATRICIA PLACIDO DE OLIVEIRA 335653121 00000000000 O NIS é inválido 

Monitor Assistencial PATRICIA SILVA BRITO 42.770.344-x 20925552601 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Limpeza Pública PATRICIA SILVA PEREIRA 3543046 12925929445 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar PATRÍCIA SOUZA DE OLIVEIRA  433447989 13479919854 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial PATRÍCIA VITORINO DA SILVA OLIVEIRA 411292559 2021652110 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação 
PATRICIA YASMIN MOTA CORDEIRO DA 
SILVA 

365590976 20053719470 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo PATRICK DE SOUZA ALVES BRASILEIRO 384227326 Não tenho O NIS é inválido 

Oficial Administrativo PAULA ANGÉLICA DE QUEIROZ ARAUJO  48.582.020.1 41777936802 O NIS é inválido 

Agente de Serviços Públicos PAULO CERQUEIRA MIRANDA 38.378.779.8 20217308346 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto PAULO DOS SANTOS LIMA 431673275 - O NIS é inválido 

PEB II - Língua Portuguesa PAULO DOS SANTOS LIMA 431673275 - O NIS é inválido 

Oficial de Manutenção - Eletricista 
PAULO HENRIQUE FERNANDES DA 
SILVA 

362743630 20039786220 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Coveiro PAULO HENRIQUE SANTOS BATISTA 38.536.109-9 41435110889 O NIS é inválido 

PEB II - Química  PAULO JOSÉ DE SOUZA VILELA 55294959 0 1904646320 O NIS é inválido 

Médico - Do Trabalho PAULO ROBERTO LIMA 20.860.054-1 18000329447 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista PAULO ROSA DE OLIVEIRA 270568104 00000 O NIS é inválido 

PEB II - Geografia PAULO SILAS DA  SILVA ANACLETO  43928784-4 não  tenho O NIS é inválido 

Oficial de Manutenção - Eletricista PEDRO GARCIA JUNIOR 273293114 12645499858 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar PEDRO GUSTAVO EVANGELISTA PAIVA 412993971 123 O NIS é inválido 

Agente de Atendimento PEDRO JOSÉ DA SILVA COSTA 366802744 20211610288 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços Gerais PEDRO MIRANDA DOS SANTOS 401064116 20043025670 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial 
PEDRO RODRIGUES DO NASCIMENTO 
JUNIOR 

424178216 424178216 O NIS é inválido 

Professor Adjunto PERLA GIANI DE BRITO 33904892X 20944708661 O NIS é inválido 

PEB II - Língua Portuguesa PERLA GIANI DE BRITO 33904892X 20944708661 O NIS é inválido 

Telefonista POLIANA CRISTINA MOREIRA 358893306 20061566807 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial POLLYANNA FRANCA MARTINS 797420975 mao tenho O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil PRISCILA  APARECIDA  DA SILVA  419370274 20653287045 O NIS é inválido 
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Agente de Organização Escolar 
PRISCILA APARECIDA DA SILVA 
REZENDE 

32202409-2 12938548895 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil PRISCILA BATISTA CONSTANTINO 494246790 20711846841 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo PRISCILA DE FREITAS SILVA 415006600 42883596867 O NIS é inválido 

Professor Adjunto PRISCILA DO PRADO TEIXEIRA SANTOS 40403830x 13385567857 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto 
PRISCILA LUCIA DOS SANTOS 
FERNANDES 

306192056 nao tenho O NIS é inválido 

Telefonista PRISCILA MOTA RÊGO 48.064.229-1 20041092044 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista PRISCILA RIBEIRO DE ANDRADE 29656950-1 0000 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil PRISCILLA NUNES BORGES 401751727 00000000000 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo 
QUEILA PATRICIA DOS SANTOS 
BRASILEIRO  

449688410 13127509706 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista QUEITIANE ANDRADE FARIAS 597902839 12871817075 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista RAFAEL  DELFINO JERONYMO 404367126 20348415170 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação RAFAEL ARAUJO SANTOS 355602209 20053720983 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Serralheiro RAFAEL ARAUJO SANTOS 355602209 20053720983 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista RAFAEL CAMARGO DOS SANTOS 46.643.166-1 16660845098 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Motorista RAFAEL DA SILVA CRFUZ 404766663 108 O NIS é inválido 

Monitor Assistencial RAFAEL DA SILVA CRFUZ 404766663 117 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo RAFAEL DA SILVA SANTOS FERREIRA 485949088 20644350991 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo RAFAEL DUARTE DE OLIVEIRA 34392304x 20319905610 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista RAFAEL LOPES DE JESUS  333128321 20783551201 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Defesa Civil RAFAEL LOPES DE JESUS  333128321 20783551201 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Educador Esportivo - Atividades 
Aquáticas 

RAFAEL PINTO DOS SANTOS 423049227 44446945807 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar RAFAELA CHAGAS SANTOS 4614331873 não O NIS é inválido 

Professor Adjunto RAFAELLA DE CASTRO PIOVESANA 352326396 13452375934 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto 
RAIMUNDA ANA NERES GOMES DA 
SILVA 

1768363 12660304272 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Agente de Organização Escolar RAIMUNDA MARIA DOMINGOS LOPES 2007802971-0 0000000000 O NIS é inválido 

Agente de Serviços Públicos RAIMUNDA MARIA DOMINGOS LOPES 2007802971-0 00000000000 O NIS é inválido 

Monitor Assistencial 
RAIMUNDO NONATO VASCONCELOS 
GOMES 

505080977 16525353018 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Agente de Serviços de Alimentação RAPHAEL DA COSTA SANTOS 22179070 22179070 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo 
RAPHAEL OTÁVIO DA COSTA 
QUINTANILHA 

338796423 00000000000 O NIS é inválido 

Telefonista 
RAQUEL CRISTINA URÇULINO 
CUSTÓDIO 

339733871 12789990931 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil RAYSSA VICTORIA ALVES OLIVEIRA 496006514 20691511513 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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PEB II - Língua Portuguesa REBECA BRITO 492759686 20901147464 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto REGIANE AMARO DOS SANTOS 48.243.587-2 Não O NIS é inválido 

Oficial Administrativo REGIANE DE SOUZA SANTOS  466704719 118 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
REGINA SOARES DA SILVA OLIVEIRA 
OLIVEIRA 

426453372 13598007816 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Pedreiro REINALDO APARECIDO DE AMORIM 23818063-3 12379436500 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação REINALDO TEODORO LEITE 40477739 nis O NIS é inválido 

Agente de Limpeza Pública REINILSON SILVA SANTOS 390948238 123 O NIS é inválido 

Professor Adjunto REJANE APARECIDA DE QUEIROZ 294908638 294908638 O NIS é inválido 

Professor Adjunto RELMA RODRIGUES BALBINO 258563242 12479861858 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação RENATA CRISTINA DA SILVA 340697258 16753049259 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil RENATA CRISTINA DA SILVA 340697258 16753049259 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil RENATA CRISTINA PORFIRIO 480915921 20493141760 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Oficial Administrativo RENATA DOS SANTOS PEREIRA 478820008 Não possuo O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil RENATA EUZÉBIO DO NASCIMENTO 432969639 04239645263 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação RENATO BRITO LOURENÇO 229357556 3476/2015 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar RENATO FEITOSA BEZERRA 344925316 19037092406 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Atendimento RICARDO ALMEIDA LEITE JUNIOR 41796478X 0000000 O NIS é inválido 

Educador Esportivo - Atividades 
Aquáticas 

RICARDO DE OLIVEIRA ALVES 280984145 12936917818 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista RICARDO RODRIGUES CORDEIRO 362736807 13378588771 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Serralheiro RICARDO RODRIGUES CORDEIRO 362736807 13378588771 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil RICHARD RODRIGUES DE LIMA  421633955 421633955 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo RICHARD RODRIGUES DE LIMA  421633955 421633955 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação RIGLÉIA DE CASTRO SANTOS 14662936 1299496130 O NIS é inválido 

Professor Adjunto RILDA MARIA DA SILVA 284160891 11684184945 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo RISONEIDE BARBOSA DA SILVA 42.716.690-1 12950747894 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Agente de Atendimento RITA ALVES RODOLPHO 415484650 20901233069 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Atendimento RITA DE CASSIA OLIVEIRA BARBOSA 434359786 434359786 O NIS é inválido 

Telefonista RITA DE CASSIA OLIVEIRA BARBOSA 434359786 434359786 O NIS é inválido 

Técnico de Enfermagem ROBERTA DA SILVA 3134572 2015 O NIS é inválido 

Auxiliar de Fármacia ROBERTA MARIA DA COSTA SILVA 50073544-x 12992134939 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Defesa Civil ROBERTO DO NASCIMENTO SANTOS 302157566 12939580776 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

PEB II - Física ROBERTO DOS SANTOS MACHADO 285901825 12709253935 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Defesa Civil ROBERTO FERREIRA SILVA 36112076X 13061785816 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Operador de Tráfego ROBERTO FERREIRA SILVA 36112076X 13061785816 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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PEB II - Geografia ROBSON NUNES DA LUZ 430015999 13173200852 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Limpeza Pública RODIMAR SOARES DE OLIVEIRA 8725479 12633150138 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista RODIMAR SOARES DE OLIVEIRA 8725479 12633150138 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil RODRIGO ALBINO DE  JESUS 413618213 413618213 O NIS é inválido 

Oficial de Manutenção - Eletricista RODRIGO ALVES 45456148/9 13480680894 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Defesa Civil RODRIGO DE CARVALHO  433830311 433830311 O NIS é inválido 

Oficial de Manutenção - Eletricista RODRIGO REIS DE OLIVEIRA  43539960 13226165819 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Educação Artística  ROGÉRIA CONCEIÇÃO RIBEIRO 15678078-1 149 O NIS é inválido 

PEB II - Filosofia  
ROGÉRIO EVANGELISTA DE REZENDE 
GUEDES 

21587948X 12372323263 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo ROGERIO GODINHO DE OLIVEIRA 498781793 00000000000 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo ROGÉRIO PEREIRA DA CRUZ 362734690 20039777892 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista ROMILDO ANTONIO CRUZ 267264161 12874451934 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial ROMILDO DE SOUZA SILVA 94130772 485954205 O NIS é inválido 

PEB II - Filosofia  ROMULO APARECIDO SENNA DE SOUZA 335451858 12791380932 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Matemática RONALDO ADRIANO REZENDE 411211444 13005424773 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista RONILDSON HOLANDA SANTOS 396755458 20781897550 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista RONIVAL SOUZA DOS ANJOS 29814508X 12499292891 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Técnico de Enfermagem ROSA MARIA GRANERO 12524307=8 01320806805 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ROSALINA GREGORIO DE SOUZA 285190568 12499007011 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Técnico de Enfermagem ROSANA DA SILVA 324883250 20426873186 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Técnico de Enfermagem ROSANA DE ANDRADE 350624860 13353107893 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto ROSANA MACIEL GUIMARAES 291487804 12715762234 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial ROSANGELA APARECIDA DA SILVA 433574987 20077981655 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação ROSANGELA CRISTIANE DOS SANTOS 300939589 13102997812 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista ROSANGELA FLORENCIO DOS SANTOS 217203449 12374350942 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Educação Artística  
ROSANGELA NASCIMENTO DOS 
SANTOS 

43.141.594-8 16662346862 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Agente de Serviços de Alimentação ROSANGELA PEREIRA DE MORAES 322272415 13055689851 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Monitor Assistencial ROSE FERREIRA DE MORAIS 284408499 não tenho O NIS é inválido 

Agente de Atendimento ROSE MARY SOARES DE AZEVEDO 131955032 108368194 O NIS é inválido 

Agente de Atendimento ROSE MARY SOARES DE AZEVEDO 131955032 108368194 O NIS é inválido 

Professor Adjunto ROSEANE DA COSTA FIGUEROA SILVA 296417373 17066675906 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Limpeza Pública ROSELI FERREIRA DE PAULA 22.860.701.2 12387037253 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Oficial de Manutenção - Pedreiro ROSEMARIO FERREIRA LIMA 434406867 13031885774 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação ROSIANE PEREIRA GOULART 303956884 20346767207 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 
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Técnico de Enfermagem ROSILANDA PASSOS FERREIRA 384496532 312 O NIS é inválido 

Telefonista ROSILEIDE GONÇALVES DA COSTA 491811160 20044051268 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto ROSILENE DO CARMO SILVA CARLOS 283229895 16662458857 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar ROSINARA SAMPAIO MENDES 279294396 19001885880 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Agente de Organização Escolar 
ROSINEIDE CORREIA SACRAMENTO DA 
SILVA 

389147114 19039667651 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil ROSYCLEIDE NUNES 568994577 12775167855 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil RUBIA MENEZES 401018945 20039787111 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Educador Esportivo - Atividades 
Aquáticas 

RUBIA VAZ RODRIGUES 281364990 13055602624 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto RUTE AZEVEDO SILVA 467157285 20413966369 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial RUTE PEREIRA DE LIMA DOS SANTOS 341042274 12883118223 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Professor Adjunto RUTH DE AZEVEDO VERLY 133076325 10657254492 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Técnico de Enfermagem RUTH DE CARVALHO ANDRADE 411996344 16538966583 O NIS é inválido 

Monitor Assistencial SABRINA ALVES SILVA 49403726x 20211670396 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo SABRINA APARECIDA DE FRANÇA 467564905 20332384874 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo 
SABRINA DA SILVA FONSECA DE 
OLIVEIRA 

491304523 13770570935 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Atendimento SABRINA GOMES SILVA 446536349 37803284884 O NIS é inválido 

Motorista SALEM MANOEL FELIX 224907458 12335564635 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação SALIA MARIA SANTOS COSTA 178237024 não tenho O NIS é inválido 

Agente de Atendimento SALMA ALCÂNTARA DE OLIVEIRA 268389585 01/2015 O NIS é inválido 

Agente de Serviços Públicos SAMANTA APARECIDA COSTA ROSALES 452152252 452152252 O NIS é inválido 

Monitor Assistencial SAMANTA APARECIDA COSTA ROSALES 452152252 452152252 O NIS é inválido 

Agente de Atendimento SAMANTA SILVA CORDEIRO 447919672 16754614294 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil SAMANTA SOUZA DA SILVA  490306202 20217445408 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista SAMUEL DOS SANTOS 346599283 12694054937 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação SAMUEL NASCIMENTO DOS SANTOS 448299185 20616981702 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista SANDOVAL SILVA PEREIRA  13491792 12486245334 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Defesa Civil SANDRA APARECIDA PIRES PEREIRA 293872399 12621251252 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação SANDRA ROBERTA   DE LIMA  MOREIRA 20761492-1 3476/2015 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo SANDRA SILVA DOS SANTOS 351183255 00000000000 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil SANDRA SOUSA SANTOS DE FARIA  415070107 13111271896 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto SANDRA SOUSA SANTOS DE FARIA  415070107 13111271896 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Atendimento SARA SATURNINO SANTOS 45182391-6 não possuo O NIS é inválido 

Oficial Administrativo SARA OLIVEIRAS 1486769799 16166297509 O NIS é inválido 
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Telefonista SCARLET OLIVEIRA DE SOUZA 499296096 20417673811 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Oficial de Manutenção - Eletricista SERGIO FERNANDES 221352587 12289664768 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação SERGIO MARTINS DA SILVA 16486538-x 10821566102 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Operador de Tráfego SERGIO MENEZES DOS SANTOS 249174881 12431512241 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Pedreiro SERGIO VALÕES MARINHO 415683415 13385911892 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo SHEILA DA SILVA OLIVEIRA 53.028.979-9 123 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação SHERLANY DOS SANTOS NASCIMENTO 467133578 20215975264 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista SHIRLEI DE FÁTIMA CAETANO  411671194 20901499727 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II -Sociologia SHIRLEY LUCAS CAMARGO 332201090 12554715582 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial SIELINTON COSTA BISPO 37.633.632.8 14013568957 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial SILENE PEREIRA DE OLIVEIRA 55126617x 03586785607 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar 
SILMARA APARECIDA CAMPOLONGO 
SILVA 

20680688 
nao tenho 

cartao 
O NIS é inválido 

Oficial Administrativo SILMARA DA SILVA RAMOS RIBEIRO 36279987-8 20910043981 O NIS é inválido 

PEB II - Biologia 
SILVANA ÁPARECIDA DOS SANTOS 
MOREIRA 

350906889 12882920816 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Ciências 
SILVANA ÁPARECIDA DOS SANTOS 
MOREIRA 

350906889 12882920816 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista SILVANA BRANDÃO DOS SANTOS 46913530-x 16559364462 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial SILVIA CASSIA ALVES DA COSTA 34067948-7 12858069858 O NIS é inválido 

Monitor Assistencial SILVIA CASSIA ALVES DA COSTA 34067948-7 12848069585 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo SILVIA CASSIA ALVES DA COSTA 34067948-7 12858069858 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo SILVIA CASSIA ALVES DA COSTA 34067948-7 12848069585 O NIS é inválido 

Agente de Serviços Públicos SILVIA DO CARMO OLIVEIRA FEITOSA 271045838 271045838 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar SILVIA HELENA TEIXERA 22.087.993-X 12545780804 O NIS é inválido 

Agente de Atendimento SILVIA HELENA TEIXERA 22.087.993-X 12545780804 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil SILVIA HELENA TEIXERA 22.087.993-X 12545780804 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo SILVIA HELENA TEIXERA 22.087.993-X 12545780804 O NIS é inválido 

Lavador SILVIO CARVALHO CORREIA 27306014 12581917778 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo SIMONE APARECIDA DA SILVA 206685725 1227603855 O NIS é inválido 

Telefonista SIMONE CALDAS FERNANDES 339630565 Telefonista O NIS é inválido 

Professor Adjunto SIMONE DA SILVA GOMES 321300312 960567780 O NIS é inválido 

Agente de Atendimento SIMONE MARQUES LOPES MARTINS 350487662 113 O NIS é inválido 

Monitor Assistencial SIMONE MATTOS DA SILVA 298853061 
Monitor 

assistencial 
O NIS é inválido 

PEB II - Educação Especial - 
Atendimento Educacional 
Especializado (AEE) 

SIMONI APARECIDA RODRIGUES  24949780-3 24949780-3 O NIS é inválido 
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Oficial Administrativo SIMONI BORCHAL DE SOUZA 457803824 20613471460 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista SIONEI FLORENTINO PEREIRA  232953430 12374689427 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação SIRLEIDE ALVES ROCHA COSTA 200415773 12006356765 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista SIVALDO ALVES DA SILVA 428885081 13124720899 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo SOLANGE DA SILVA DE SOUZA  488494163 20782593857 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar SOLANGE DA SILVA PINTO 185837402 12235985418 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação SOLANGE DA SILVA PINTO 185837402 12235985418 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil 
SOLANGE DELMIRA DOS SANTOS 
GONZAGA 

576230492 20935829959 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Técnico de Enfermagem SOLANGE FRANCO DOS SANTOS 404762980 13316652859 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar SONIA MARIA SILVEIRA CARDOSO 204547167 10740500241 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto SONIA REGINA DE FREITAS LOPES 149608949 12058722916 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Atendimento STÉFANY DOS ANJOS MARCOLONGO 485248153 - O NIS é inválido 

Intérprete de Libras STÉFANY DOS ANJOS MARCOLONGO 485248153 - O NIS é inválido 

Professor Adjunto STEFANY SANTOS ROBIS 341130370 20659944078 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Inglês STELA ALVES FERREIRA 403149812 000000 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar SUELE DE JESUS SANTOS 37.490.088-7 20975313953 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil SUELEN GONÇALVES DE CAMARGO 489325877 20773024659 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista SUELEN MACHADO DE SOUZA 1415585636 21289904008 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar SUELEN PIANCO GONÇALVES 49.855.465-x 16755474089 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Atendimento SUELEN PIANCO GONÇALVES 49.855.465-x 16755474089 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista SUELY OLIVEIRA GONÇALVES 424774579 20038472419 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços de Alimentação SUSANA MORAES DE SANTANA 42436251x 13297405936 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista SUSANE LINO DOS SANTOS 216797238 17034124120 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo SUZANE BORCHAL DE SOUZA 360715965 20783549495 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Médico Plantonista - Clínico Geral  TAGORE ALEXANDRE MATOS 323032953 27037097810 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar TAINA SANTOS DA SILVA 375931004 Não  tenho O NIS é inválido 

Agente de Atendimento TAINA SANTOS DA SILVA 375931004 Não tenho O NIS é inválido 

Agente de Atendimento TAINA SANTOS DA SILVA 375931004 Não tenho O NIS é inválido 

Telefonista TAINA SANTOS DA SILVA 375931004 Não tenho O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil TAIS CRISTIAN DA SILVA ANSELMO 476702070 16656883460 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

PEB II - Espanhol TAIS DA CRUZ LIMA 301695374 19022409395 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo TAÍS DOS SANTOS XAVIER 490542372 0 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação TAIS VIANA PEREIRA 298852822 20653789828 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda 
percapta familiar fora do perfil 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil TALITA ALVES  LOPES DOS SANTOS 452965743 13289997935 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Atendimento TALITA DE ALBUQUERQUE DA SILVA 36.164.204-0 62.213 O NIS é inválido 
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Agente de Serviços de Alimentação TALITA MARQUESA CANDIDO 340682048 16686523411 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo TALITA SALUSTRINA BALDRAIA 308838488 20944349497 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil TAMILIS MIRANDA DE SOUSA 598901127 16636498863 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Agente de Atendimento TAMIRES APARECIDA TEIXEIRA 432984149 13466486938 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo TAMIRES APARECIDA TEIXEIRA 432984149 13466486938 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo TAMIRES BIANCA SOUZA DA SILVA 524974664 00000000000 O NIS é inválido 

Professor Adjunto TAMIRES DE SOUZA BECHARA 46598331-5 0 O NIS é inválido 

Agente de Atendimento TAMIRES LIMA DA SILVA 333128163 19026884608 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços Gerais 
TANIA  GEORGINA DOS SANTOS 
WILSON 

104086301 11361934470 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil TANIA ROSA DOS SANTOS 520309145 00 O NIS é inválido 

Motorista TARCISIO CABRAL CERQUEIRA 37950912 00033778 O NIS é inválido 

Professor Adjunto TATIANE AP PEREIRA STRAUSS 431060885 13491122898 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto 
TATIANE ARAUJO DOS SANTOS 
BARROS 

397469925 12919559267 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo TATIANE DOS SANTOS 446690260 20319176775 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil TATIANE RIBEIRO DE MENESES 406613266 2077843834 O NIS é inválido 

Oficial de Manutenção - Eletricista TEOFILO ALVES RIBEIRO 149868868 3258478512 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil THAINARA GABRIELLI GOMES DA SILVA 546584445 não tenho O NIS é inválido 

Oficial Administrativo THAIS APARECIDA DE SOUZA  34559070-3 13397351854 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Professor Adjunto THAIS APARECIDA SOARES 401275735 
Thais 

Aparecida 
Soares 

O NIS é inválido 

Agente de Limpeza Pública THAIS CLARINE DA SILVA ROCHA 38-789-859-8 08 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo THAIS FERREIRA DOS SANTOS MENDES 424865877 000 O NIS é inválido 

Professor Adjunto THAIS FERREIRA MOTA 298253379 16958114001 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar THAIS PEREIRA DA CRUZ 495691641 20212902207 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Agente de Organização Escolar THAIS PEREIRA DA CRUZ 495691641 20212902207 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Agente de Serviços de Alimentação THAIS PEREIRA DA CRUZ 495691641 20212902207 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Agente de Serviços de Alimentação THAIS PEREIRA DA CRUZ 495691641 20212902207 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil THAIS PEREIRA DA CRUZ 495691641 20212902207 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil THAIS PEREIRA DA CRUZ 495691641 20212902207 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 
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Auxiliar de Desenvolvimento Infantil THAIZA REGINA BASILIO DOS SANTOS 488876163 16553176753 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Intérprete de Libras THAIZA REGINA BASILIO DOS SANTOS 488876163 16553176753 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Oficial Administrativo THALES DANIEL DOS SANTOS ROCHA 392282306 0 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo THAMIRES SILVA FERRO 362733533 não tenho O NIS é inválido 

Telefonista THAMIRES SILVA FERRO 362733533 não tenho O NIS é inválido 

Agente de Atendimento THAMIRIS DE OLIVEIRA SILVA  4661724-0 26761102705 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil THAYNA SANTOS DE SOUSA 49.623.210-1 Não tenho O NIS é inválido 

Monitor Assistencial THAYNA SANTOS DE SOUSA 49.623.210-1 Não tenho O NIS é inválido 

Agente de Defesa Civil THIAGO AUGUSTO LINS NADALETE 482731618 13797335856 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil THIAGO BANDEIRA DOS SANTOS 470498286 20105513851 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo THIAGO BANDEIRA DOS SANTOS 470498286 20105513851 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial THIAGO CASSOLI DE OLIVEIRA 357955730 13705347895 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Educador Esportivo - Atividades 
Aquáticas 

THIAGO DE MELO AMORIM 307109690 12719130259 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo THIAGO LEAL 433885695 13566871930 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar THIAGO MARTINEZ GARCIA 32.871.072-6 0 O NIS é inválido 

Operador de Tráfego THIAGO SOARES ALVES  33.435.274-5 19034296337 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista THIAGO SOARES ALVES  33.435.274-5 19034296337 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Defesa Civil THIAGO YANIK SANDOR 448411829 20217119136 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Atendimento TIAGO BARROS CALEGARE 35282489-X 20910009486 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo TIAGO BARROS CALEGARE 35282489-X 20910009486 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista TIAGO DA SIULVA MACHADO 458001843 13355815381 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil TUANE THAIS OLIVEIRA  359792625 n O NIS é inválido 

Agente de Defesa Civil UESLEI OLIVEIRA SANTOS 555934445 16542220640 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Operador de Tráfego UILIAM DA SILVA MODESTO 465825229 20612469381 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo UILQUER ALVES DA SILVA 417983840 16633991259 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Língua Portuguesa UYARA DA SILVA 34274535-9 13321265892 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Inglês VAGNER ENOQUE DE ARAUJO  40555252x 20086445485 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Oficial Administrativo VAGNER MILIATTI 300800861 13004390816 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Física VALDECI MARTINS DA SILVA 432137178 12863159935 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo VALDENE MOREIRA MARTINS 330512304 12454700435 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo VALDINEA DOS SANTOS 353303021 13073903770 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista VALDIR CARLOS DOS SANTOS 126177648 10623563921 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Serviços Gerais VALDIRENE FERNANDES DIAS 35586728X 12596235813 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial VALERIA PEREIRA DA FONSECA 3262455 12638657818 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 
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Professor Adjunto VALNEZ GOMES DE ALENCAR  6778564 04268713751 O NIS é inválido 

Oficial de Manutenção - Eletricista VALQUENIR GONÇALVES DE AGUIAR 221502841 12366461934 O NIS é inválido 

Agente de Limpeza Pública VALQUIRIA ROSA DA SILVA 14330256 3467/2015 O NIS é inválido 

PEB II - Geografia 
VALTER LOURENÇO PADILHA DE 
CASTRO 

125400688 0050043935 O NIS é inválido 

Agente de Limpeza Pública VANDA MARIA DE FRANCA 227016737 8100-0 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil VANDER WILSON DE SOUZA OLIVEIRA 491297397 42721543890 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil VANEIDE DE SOUZA SILVA SANTANA 453059090 89800322004 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar VANESSA BERGMANN CATTANI 329463421 13851005936 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Atendimento VANESSA CARINE DOS SANTOS SILVA 498002536 20786375323 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Educador Esportivo - Atividades 
Aquáticas 

VANESSA CRISTINA PADILHA VAZ DE 
OLIVEIRA 

425298668 00000 O NIS é inválido 

Educador Esportivo - Atividades 
Aquáticas 

VANESSA CRISTINA PADILHA VAZ DE 
OLIVEIRA 

425298668 00000 O NIS é inválido 

Professor Adjunto VANESSA FÁTIMA DOS SANTOS 331911504 19036093670 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista VANESSA RODRIGUES 361710616 21068374162 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil VANESSA RODRIGUES DA SILVA 415844769 20346481281 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo VANESSA SANTOS DE OLIVEIRA 444174989 37934 O NIS é inválido 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil VANESSA VALTANEA TORRES DA SILVA 366614678 16542844237 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo VANESSA VALTANEA TORRES DA SILVA 366614678 16542844237 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial VÂNIA BENCHIK DE BRITO 218968589 12229174829 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Técnico de Enfermagem VANIA FERREIRA ACIOLI 582727893 20911779137 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto VANILDA NASCIMENTO DA SILVA 213953171 12275331214 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Educação Especial - 
Deficiência Intelectual  

VANILDA NASCIMENTO DA SILVA 213953171 12275331214 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Telefonista VANUSA AMORIM AGUILAR 354848707 27752172812 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar VANUZA MIRANDA 241174132 12566540855 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto VARLESSA BARBOSA GUALIATO 382294804 02718784440 O NIS é inválido 

PEB II - Biologia VARLESSA BARBOSA GUALIATO 382294804 02718784440 O NIS é inválido 

Educador Esportivo - Atividades 
Aquáticas 

VENILSON ELIZEU DE MARIA 377375767 nao O NIS é inválido 

Oficial Administrativo VERA CRISTINA PRESCINOTI 184206194 18078146707 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto VERA LUCIA RODRIGUES 307823696 12733776233 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Língua Portuguesa VERA PECZE IAMMARINO 13814623 155 O NIS é inválido 

Técnico de Enfermagem VEREDIANA DA SILVA GONÇALVES 271547499 16866997055 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial 
VERONICA APARECIDA GONCALVES 
SOUSA 

340033265 35140901811 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar VIAMA FREIRE LIMA 466053666 16629724993 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo VICTOR HUGO ROQUE 371244043 00000000000 O NIS é inválido 
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Agente de Organização Escolar VICTOR MONTE ALTO VALENTIN 460717364 20776554152 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II - Língua Portuguesa VILMA ALVARENGA 181753935 12211342908 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Organização Escolar VILMA CEDRO BARBOSA 454339914 12983386890 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

Oficial de Manutenção - Eletricista VINICIUS MORAES MACHADO 448413024 0000 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo VITÓRIA RAQUEL DE FREITAS SOUSA 346139429 não O NIS é inválido 

Monitor Assistencial VIVIANE ALVES DE ALMEIDA 491676700 16792334899 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo VIVIANE DA PAZ DE JESUS 408423535 13432191811 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Agente de Atendimento VIVIANE DELMIRO BORGES  579845205 16547988369 
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 
familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada 

PEB II - Educação Artística  VIVIANE DOS SANTOS TEIXEIRA 29;710;340-4 01404077688 O NIS é inválido 

Professor Adjunto VIVIANE MENESES DE ALMEIDA 352344003 13256048853 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Pedreiro WAGNER BARBOSA DA SILVA 345243900 Não tem O NIS é inválido 

Oficial Administrativo WAGNER GOMES DA SILVA 23186406 12438987962 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista WAGNER HONORIO A SILVA 223320237 09474399867 O NIS é inválido 

Agente de Organização Escolar WAGNER JOSÉ FERMINO 424604851 13614939773 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Professor Adjunto WALESKA COSTA REIS CESNA 348210644 13262704856 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Auxiliar de Desenvolvimento Infantil WALLÉRIA MIGUEL DA CUNHA 467481039 13857669771 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo WALLÉRIA MIGUEL DA CUNHA 467481039 13857669771 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

PEB II -Sociologia WALTER REIS DOS SANTOS 205646219 nao possuo O NIS é inválido 

PEB II - Biologia WEBER BARBOSA DA CRUZ JÚNIOR 3693020 11093374 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo WELLINGHTON JOSÉ DA SILVA SANTOS 376336390 13728130337 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista WELLINGTON BRUNO DE CASTRO 283289399 12539725424 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Motorista WESLEY DOS SANTOS MEIRA 38.648.772-8 20428580569 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial WESLEY INACIO DE CARVALHO 490867856 490867856 O NIS é inválido 

Telefonista WESLEY NASCIMENTO ROSA 482860194 00000 O NIS é inválido 

Agente de Defesa Civil 
WESLLEY ESTEPHENSON NUNES 
SOARES 

570920838 16063361473 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Operador de Tráfego WESLLEY SANDRO DOS SANTOS LIMA 1466341440 13907476815 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial Administrativo WILIAN PEREIRA DA SILVA 36.237.695-5 23456 O NIS é inválido 

Oficial Administrativo WILIAN SILVA DE ARAUJO 441510085 20391217772 O NIS é inválido 

Agente de Serviços de Alimentação WILISSANDRA RIBEIRO MAROSTICA 300574800 12740708910 O NIS é inválido 

Técnico em Agrimensura WILLIAM PEREIRA DE GODOI 40.101.954-8 20039775814 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista WILLIAN ALVES BARBOSA 32099312-7 12922399771 
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 
status excluído 

Motorista WILLIAN.DOS SANTOS SILVA FERREIRA 432087680 16553321826 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Oficial de Manutenção - Eletricista WILSON ROBERTO FARIAS DA SILVA 27.931.864-9 12055853254 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial YASMIM LIMA DOS SANTOS 54.549.324-9 3476/2015 O NIS é inválido 
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Oficial Administrativo ZAQUEU LOPES DA SILVA ARAUJO 485956056 16539471506 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

Monitor Assistencial ZORAIDE BLESA SILVA 373055699 12631306084 O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único 

 


